


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABAD PEÑA, IANIRE	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
ABASOLO DIAZ DE BASURTO, JOSE JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ABECIA DIEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGÍA	X X	X
ABECIA TOJAL, VANESA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA LIZENTZIATUA LICENCIATURA LAN ZIENTZIEZ LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO	X X X	
ABENDAÑO MUJICA, AMAIA	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO KRIMINOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. CRIMINOLOGIA	X X	X
ABERASTURI CANTERA, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ABERASTURI MIRANDA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ABRISKETA BASTERRA, MIREN EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA	X	X
ACEBEDO AURRE, ERLANTZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ACERO SIMÓN, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ACERO URQUIJO, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ACION PEREZ, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
ADARRAGA SANTAMARIA, KAROLINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
ADRIAN MOLERES, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X X	X
AGINAKO ARRI, MITXEL	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
AGIRIANO INTXAURTIETA, GONTZAL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
AGIRRE GARCIA, ROSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
AGIRRE KORTAZAR, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
AGIRRE MARTINEZ, JON JOSEBA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	
AGIRRE PINEDO, MAIALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
AGRA BOUZAS, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
AGUARISTE DE LA FUENTE, EVA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		
AGUILAR RODRIGUEZ, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		
AGUINACO GARCIA, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AGUINACO MUÑOZ, IRANTZU	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	
AGUINAGA CAREAGA, M. GOTZONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AGUINAGALDE LEJARDI, IXAIE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
AGUIRRE ACHALANDABASO, ARENE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
AGUIRRE GARCIA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
AGUIRRE HUERGA, JON KARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AGUIRRE IBARRA, IRENE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES G. ADE (U. Distancia Mad) G. ADE (U. Distancia Mad)	X X X	X
AGUIRRE LOPEZ DE ABERASTURI, M ^a YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
AGUIRRE MARURI, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
AGUIRRE MASTRANGELO, MARIA CAROLINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AGUIRRE OLASCOAGA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
AGUIRRE URIARTE, EMAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X
AGUIRRE VICENTE, MARIA ARANZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
AGUIRREBENGOA BARREÑA, ITSASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
AGUIRREGOMEZCORTA LECUBE, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
AGUIRREURRETA ETXEBARRIA, MIREN JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X X X	X X
AGÜERO MONTOYA, Mª CARMEN	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
AIZPIRU PASCUAL, Mª VICTORIA	BATXILLERRA BACHILLERATO ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X X	X
AIZPURU LIZARRALDE, GOIATZ	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
AIZPURUA ITURRALDE, IDURRE	ITSAS-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DEL MAR OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
AJURIAGOXEASKOA LARRABEITI, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
AKESOLO MUGURUZA, IRATXE	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALANGUA DURAN, TALIA	LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
ALANGUA ELVIRA, NOEMI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALBAINA TROYA, MIKEL GOTZON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
ALBERDI ITURRIAGAGOITIA, NAGORE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA IRAKASLEA, HEZIKETA BEREZIA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION ESPECIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ALBERDI MENDIZABAL, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. EPISTEMOL. ETA METOD. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.EPIST.Y MET.GEOG	X X	X
ALBERDI URIZAR, MARIA ICIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ALBISTUR LECEA, JAVIER FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
ALBIZU FUENTES, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./FUNTSEZKO KIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA FUNDAMENTAL ZIENTZIAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X X X	
ALBIZU HUEGUN, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ALBIZU LANDA, ANE MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ALBIZUA AGUINACO, JOSEBA	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALCAZAR ANDRES, M ^a TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X	X
ALCORTA HORMAECHEA, JON ANDONI	INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMÁTICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ALCORTA IRURETAGOYENA, M ^a PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ALCUDIA SÁNCHEZ, JUAN FRANCISCO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALDALUR LUS, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	X
ALDASORO ALUZZTIZA, JUAN CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	X
ALDAZABAL RODRIGUEZ, ANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ALDEKOA ARENAZA, ANA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
ALEJANDRO PALOMO, IKER	E-INGENIERIA INGENIERIA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA	X	X
ALFONSI ROMERO, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALFONSO ACEBO, AMAYA BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ALFONSO ARES, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ALIAS JIMENEZ, M ^a INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ZUZENBIDEAN DIPLOMATUA DIP. DERECHO	X X X	
ALKIZA EIZAGIRRE, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X X	
ALLENDE LOPEZ, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ALMAGRO MUGICA, DIEGO JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALMANSA LAGUNAS, CLARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ITSAS-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DEL MAR BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
ALMARAZ GUERRERO, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ALMAZAN QUINTANA, ANA ALICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALMEIDA RAMILO, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
ALONSO BASALDUA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ALONSO BORREGO, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/DIRU-EK. ETA SEKT.PUBL. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.EC.MONETARIA/SECT.PUB	X	X
ALONSO CAMPO, CESAR	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA		
ALONSO ERRASTI, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ALONSO GARCIA, UDANE	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
ALONSO PINTO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
ALONSO VENES, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
ALTUNA ARROITA, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X	
ALTUNA GARCIA DE SALAZAR, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
ALUSTIZA ARAMBURU, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		X
ALUSTIZA ARAMBURU, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
ALVAREZ BORDA, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALVAREZ FERNANDEZ, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ALVAREZ FERNANDEZ, M ^a SOCORRO	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION PSIKOLOGIAN LIZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. PSICOLOGIA KONTSERBATOR. TEKN. PROFESIONALA/PIANO ARLOA TEC. PROF.CONSERVATORIO/ESP.PIANO		X
ALVAREZ IRUSTA, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	
ALVAREZ LORENZO, MARIA ROSA	GEO. ETA HIST. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC. HISTORIA DEL ARTE ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	X
ALVAREZ LOYARTE, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ALVAREZ SEGURADO, CAROLINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ALVAREZ VILLALBA, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
AMADO DE LUCAS, ROBERTO	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X X	
AMAS ALBERRO, ENEIDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X X
AMENABAR AJURIAGUERRA, LEIRE	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	
AMENABAR GALARRAGA, AIORA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
AMEYUGO BARRIOCANAL, M ^a ISABEL	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	X
AMEZAGA GUMB, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAKON LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AMEZAGA LARRINAGA, AGURTZANE IOANA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
AMEZAGA OTAOLA, XABIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR EMPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
AMEZAGA SAEZ, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
AMONDARAIN AIERBE, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AMÉZAGA SAEZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./ESKOLA-PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA ESCOLAR	X	X X
ANABITARTE FERNANDEZ, JOSE MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ANABITARTE URIZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ANDA FERNANDEZ, GENTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ANDIKOETXEA AREITIO, JON ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	
ANDRES ABAIGAR, M ^a JOSE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X X X	X
ANDRES MOLINUEVO, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./EGOERA SOLIDOAREN FISIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.FISICA DEL ESTADO SOLIDO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ANDRÉS MÉNDEZ, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
ANDRÍO ELORZA, KARMELE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ANDUIZA LIBANO, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL LAN HARREMANETAN DIPLOMATUA DIP. RELACIONES LABORALES	X	
ANGULO ARANDA, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ANGULO GARZARO, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ANGULO GARZARO, NOEMI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ANGULO TOBALINA, LEANDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ANSOTEGUI BILBAO, SANTIAGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ANSOTEGUI URIBARRI, KEPA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
ANTOLIN SANZ, OLGA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOLOGIA LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOLOGIA/ESP CIENCIAS POLÍTICAS GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X X X X	
ANTON MARTIN, ANA MARIA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOLOGIA PEDAGOGIA GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X	X X
ANTUÑANO VELEZ, MIREN ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ANTXUSTEGI BENGOETXEA, M ^a BEGOÑA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
ANTXUSTEGI BENGOETXEA, M ^a MIRARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ANUNCIBAY LASA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X X	X
APAOLAZA ESTENSORO, JUAN MARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAI. INJINERUTZA/MENDI-INJINERUTZA ATALA ING. MONTES	X	X
APARICIO BENITO, MATXALEN	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	X X
APODAKA MADARIAGA, ALFONSO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
APRAIZ FERNÁNDEZ LA PEÑA, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARAGÓN AMONARRIZ, ROSARIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARAGÓN IBARRA, MIREN JOSEBE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARAMBERRI BABARRO, DORLETA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
ARAMBERRI MARIN, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO		
ARAMBURU MARTINEZ, ARANTZA	E-GRADO GRADO G. ADE (Mondragón U.) G. ADE (Mondragón U.)	X X X	
ARAMBURU MENDIA, ANA BELEN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL KUDEAK. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GESTION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA	X	X X
ARAMBURU MENDIA, GEMMA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARAMBURU ORBEA, AMAIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X X
ARAMBURU RUIZ DE LARRAMENDI, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARANA ARANA, ANE MIREN	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X	
ARANA EGIA, GORKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA	X	X
ARANA PEÑA, OLAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
ARANBURU LEUNDA, IMANOL MIRENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ./APLIKAZIOEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE APLICACIONES	X X	
ARANBURU ZEZIAGA, NAIARA	E-GRADO GRADO G. ADE (U. A. Nebrija) G. ADE (U. A. Nebrija) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
ARANDA SAN PEDRO, SANTIAGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS		X
ARANDIA ORTEGA, LEIRE	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARANGUREN ZIMARRO, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
ARANIGURÍA RODRIGO, FRANCISCO JAVIER	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
ARANO ETXEBARRIA, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ARANZABAL SAN VICENTE, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARAUZO EGUSKIZA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	
ARAUZO URIARTE, PATXI XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
ARBAIZA UGARTE, IBON	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X	X
ARBULU SAN PEDRO, AMAYA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./INGURUGIRO-BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA AMBIENTAL	X X	X
ARCAUTE GOMEZ DE SEGURA, JUAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	X
ARCE PEREZ, MARINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARCELLARES DIEZ, ANA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ARCENIEGA GOROSTIZA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
ARECHAVALA LÓPEZ, MIGUEL ÁNGEL	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA/KIMIKA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.QUIMICA	X X	
AREIZAGA EGUSQUIZA, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
AREIZAGA EGUSQUIZA, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
AREIZAGA ZUAZU, MARIA VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
ARENAS VAZQUEZ, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARENAZA ABRAGUIN, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARENOSA BEITIA, ELOISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
ARENOSA BEITIA, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
ARESKURRINAGA JAI0, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARESTI LOBO, UDALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
ARESTI ZULUAGA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARETXEDERRETA JAUREGI, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
AREVALO ITURZAETA, MARIA MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOLOGIA LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOLOGIA/ESP CIENCIAS POLÍTICAS	X X	
ARGANDOÑA OTEIZA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSUNTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
ARGOTE ESCRIBANO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIA LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
ARGUESO EPELDE, IMANOL	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
ARIAS GOMEZ, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO TXISTUKO INSTRUMENTISTA DIP. DIP. INSTRUMENTISTA DE TXISTU		X X
ARIAS LOPEZ DE LACALLE, ARRATE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./LANGILERIA ZUZEND. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION PERSONAL	X X	
ARIAS REVUELTA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X	X
ARIAS SÁNCHEZ, KATIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARIZCUREN AVILES, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARIZNABARRETA BARRUTIA, IBAN	AUTOMATIKAKO ETA INDUSTRIA-ELEKTRONIKAKO ING. ING. AUTOMÁTICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INDUSTRI-INJINERUTZA TEK., INDUSTRI ELEKTRONIKA ING. TEC. INDUSTRIAL, ELECTRONICA INDUSTRIAL	X	X X
ARIZTONDO TELLAETXE, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
ARIZTONDO URRETABIZKAIA, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ARLANZON PALACIO, ALAIN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
ARMENDARIZ PEREZ, IÑIGO	E-GRADO GRADO G. Ing. Informática (U. San Jorge) G. Ing. Informática (U. San Jorge)	X X	
ARMENTIA PEREZ, MARIA JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)	X	X X
AROCENA SARALEGUI, FCO. JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AROCENA UCIN, MAIALEN	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
AROSTEGUI IRASTORZA, MARIA JOSE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	X X X
AROZENA SARALEGI, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARPÓN SALAZAR, MAIDER	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRABAL URIETA, ITZIAR	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
ARRANZ RETES, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ./PINTURA ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.PINTURA	X X	
ARRASTIA BASALO, MIREN IOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./FUNTSEZKO KIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA FUNDAMENTAL	X X	
ARRATIBEL GALARZA, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
ARRAZOLA OTADUY, SORKUNDE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARREGI ARRUTI, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARREGUI LACUESTA, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
ARREGUI LACUESTA, JUDITH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
ARREGUI PLAZAOLA, JOSEBA IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
ARRIAGA RONCAL, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTEAREN HISTORIAN LIZENTZIATUA LIC. EN HISTORIA DEL ARTE	X X	
ARRIAGA RONCAL, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESÁ	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRIAGA URIEN, MIREN EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ARRIEN ALBENIZ, JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARRIETA PEREZ, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X	
ARRIETA RODRIGUEZ, ANGEL MARIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ETA HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEO-HIST.	X X	X X
ARRIETA URCELAY, LAURA	E-INGENIERIA INGENIERIA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
ARRILLAGA ARRIZABALAGA, ELISABTH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
ARRILLAGA ECHEZARRETA, IRATI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X X	
ARRILLAGA ELCORO, IRENE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ARRIOLA IRIZAR, MIRARI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		
ARRIZABALAGA ARABIOURRUTIA, INMACULADA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
ARRIZABALAGA SANTIAGO, IRANTZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
ARROITAJAUREGUI JAYO, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRONIZ MARTINEZ, M ^a LYDIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ARROTEGUI VELEZ, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	
ARROYO RAMIREZ, MAIDER	E-GRADO GRADO G. ADE (U. Valencia) G. ADE (U. Valencia)	X	
ARRUTI ECHEVARRIA, FRANCISCO JAVIER	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHÓ IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X	X
ARRUTI USTOA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
ARRUZA ARRIETA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	
ARRUZA CRESPO, IBAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA	X	
ARTAZA ARISTONDO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ARTAZA SAN SEBASTIAN, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPRESA-ZIENTZIE TAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	
ARTECHE ALDECOA, IRACHE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
ARTETA ESNAL, ALAIN	AUTOMATIKAKO ETA INDUSTRIA-ELEKTRONIKAKO ING. ING. AUTOMÁTICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARTETXE AZURMENDI, MARIA JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ARTIACH CAMACHO, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARTOLA LATIERRO, IONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARZA MUGARRA, ARIANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ARZADUN ROCA, MIREN ALAZNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
ARZAK BASTERRETXE, ITZEA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS INGENIARITZA TEKNIKO/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION	X	X X
ARZUBIETA IZAGIRRE, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ASENJO ARCONES, ITZIAR	INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
ASENSIO ESPINA, CRISTINA	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
ASLA URIA, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ASPIUNZA IBARROLA, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Veterinaria (U. Zaragoza) G. Veterinaria (U. Zaragoza)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ASPIUNZA IBARROLA, BORJA	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS		X X X
ASPIZUA IRABIEN, JOSE FELIX	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIARI LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	
ASPURU ZUAZO, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ASTABURUAGA ITURBE, AXULAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
ASTIGARRAGA AGIRRE, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA E-GRADO GRADO LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./IDAZKARITZA ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.SECRETARIADO	X X	
ASTOLA HIDALGO, RAUL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ASTORECA RENTERIA, MIREN BEGOÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ASTORKIA SOTO, INES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
ASTORKITZA LAZARO, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X
ASTUI ZULAIKA, OIHANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIENTAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA	X X	
ATARES CASAS, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ATELA URQUIJO, ANA	E-GRADO	X	
	GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
ATIENZA ZABALA, ASIER	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		
ATXA UGARTE, MARIA JESUS	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC		
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AULESTIA AGUIRRE, EIDER	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA		
	LIC. EN PEDAGOGIA		
AULESTIA GOROSTOLA, AMAIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
AURREKOETXEA LOPEZ, NEREA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.		X
	LIC. DERECHO		
AUSIN ARRUTI, MIREN JOSUNE	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
	LIZENTZIATUA	X	
AUSUCUA IBAÑEZ, ROSARIO	LICENCIATURA	X	
	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL		
AUZMENDI DOYHARZABAL, XABIER	PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK		X
	LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS		
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AXPE MUGICA, AMAIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA	X	X
	LIC. EN ECONOMIA		
AYERDI ARZA, LARRAITZ	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	X
	BACHILLER SUP.		
AZAGRA RAMOS, YULIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
AZAGRA RAMOS, YULIA	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AZAOLA DIAZ, ZURIÑE	BATXILLERRA BACHILLERATO BIGARREN HEZKUNTZAKO GRADUATUA (DBH) GRADUADO EN EDUCACION SECUNDARIA (ESO) E-GRADO GRADO G. Educación Primaria (U. Deusto) G. Educación Primaria (U. Deusto)	X X X X	
AZCARATE DE LA CRUZ, IERA	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X X	
AZCOAGA LAS HERAS, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
AZCOAGA LASHERAS, JOSE MARI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
AZCUE UGARTE, MIREN JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
AZKARATEASKASUA ANTON, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ITSASONTZI-MAKINETAN LIZENTZIATUA LIC. MAQUINAS NAVALES ITSASONTZI-MAKINETAN DIPLOMATUA DIP. MAQUINAS NAVALES	X	X
AZKOAGA UGALDE, EÑAUT	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AZKONA GARCIA, OSKAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
AZKONA MURUA, LEIRE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
AZPIAZU GARCIA, MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
AZPILLAGA ECHEVERRIA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
AZQUETA MADARIAGA, IKER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X
AZULA LAZKANO, MIREN JOSUNE	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	X
AZURZA SORRONDEGI, ITZIAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BACAICOA PRECIADO, USUE	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO	X X	
BADIOLA OSTOLAIZ, BEÑAT	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
BALENCIAGA IZQUIERDO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
BALLARIN ZABALA, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
BALLESTEROS NORIEGA, LETICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BALLESTEROS VACAS, EIDER	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X X	
BALSERA ROMERO, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
BALZA MONTERO, MIRIAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BAQUEDANO ABAUNZA, IONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
BARANDA DE BLAS, IÑAKI	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
BARANDIKA BASALDUA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARAÑANO ARRUTIA, ANDER	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X X X	X
BARBARA AZPIAZU, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BARDESI ORUE-ECHEVARRIA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BAREÑO DUÑABEITIA, GOTZON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
BARGO FERREIRO, MERTXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
BARINAGA FERNANDEZ, VIRGINIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
BARINAGARREMENTERIA ARRESE, LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./ALEMANIAR FILOL. ESPZ.(ING/ALEM) LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA GERMAN.(INGLES/ALEM)	X X	
BARQUIN SANTOS, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
BARRENA FUENTE, MARI CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARRENCUA ALONSO, JOSE ANTONIO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X X	
BARRENECHEA ARRUTI, MIREN ARANTZA	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X X X	X
BARRENECHEA ECHEVARRIA, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
BARRENECHEA ERRASTI, NEREA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BARRENGOA FERNANDEZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
BARRERA LOPEZ DE TURISO, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	
BARREÑA CALOCA, EUKEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BARREÑA RODRIGUEZ, MONTSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X X	X
BARRIO CUNDIN, OLGA NATACHA	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BARRIO MARTIN, ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X	X
BARRIO MARTIN, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BARRIUSO BARRIUSO, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
BARRON MENDIGUREN, MIREN ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
BARROSO GONZALEZ DE ARRILUZEA, LORENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X X	X
BARRUETABEÑA OREGUI, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA G. Biología (U. País Vasco) G. Biología (U. País Vasco)	X X X	
BARRUETABEÑA ZUBIATE, JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
BARRUTIA GOIKOETXEA, BORJA	ARKITEKTURA ARQUITECTURA G. Arquitectura (U. Navarra) G. Arquitectura (U. Navarra) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
BARTUREN GAMBOA, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA FARMAZIAN LIZ./EKOLOGIA ESPZ. LIC. FARMACIA/ES.ECOLOGIA	X X X	
BASABE CHAVARRI, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BASABE MENDIZABAL, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
BASCONES GANDARIAS, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC. HISTORIA DEL ARTE GOI-MAILA. TEKNIK. NATURA. BALIAB. KUDEA. ETA ANTO TEC. SUP. GESTION Y ORGANIZ. RECUR. NAT. Y PAISAJ.	X	X X
BASOZABAL MOYUA, ITSASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BASTERRECHEA CABEZUDO, VIRGINIA	E-INGENIERIA INGENIERIA KIMIKA INGENIARI ING. QUIMICO	X X	
BASTERRETXE GARAI, NIKOLA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BASTERRETXE MENDIALDUA, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
BASTERRIKA BEASKOETXEA, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
BAUTISTA ALONSO, OIHANE	E-GRADO GRADO G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X X	
BAUTISTA FERNANDEZ, MARKEL	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X X	
BAYÓN MARTÍNEZ, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
BAÑALES ALONSO, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
BAÑARES MARTINEZ, NELIDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIENTAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
BAÑARES MOLINA, ITZIAR	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
BEA HIDALGO, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BEAUMONT APARICIO, M ^a PAZ	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X	X X
BEITIA GUERRICAGOITIA, JOSEBA ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X X	X
BEITIA JIMENEZ, ARANTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
BEITIA PEREZ, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
BEITIA SARRIONANDIA, JANIRE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
BELATEGUI IZAR DE LA FUENTE, MARIA DEL M	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
BELAUSTEGUIGOITIA MURILLO, M ^a INMACULADA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.		X
BELTRAN DE GUEVARA GALDOS, RAKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
BELTRAN DE HEREDIA KEREJAZU, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X	X
BELTRÁN DE OTÁLORA ERRASTI, NORA	E-GRADO GRADO G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
BENGOETXEA ETXEBERRIA, ANNE	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
BENGOETXEA KORTAZAR, M ^a BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BENITEZ REYES, BETSAIDA	E-GRADO GRADO G. Gest Turística (U. Pol. Valencia) G. Gest Turística (U. Pol. Valencia) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
BENITO BENITO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BENITO GIL, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
BERASAIN TERUELO, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BERASATEGI BARAJUEN, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BERASATEGUI EPELDE, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	
BERASATEGUI FUERTES, SARA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
BERCIANO PEREZ, MARIA JOSEFINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
BEREZIARTUA IRURETA, JABIER	GOIM. INJINERUTZA/BIDE UBIDE ETA ITSAS-PORTU ATALA ING. CAMINOS,CANALES, PUERTOS	X	
BERGARA ELORZA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
BERISTAIN MARITXALAR, MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BERNABE ARAMBERRI, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	
BERNARDO MARURI, ARANTZAZU	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION G. Arquitectura (U. País Vasco) G. Arquitectura (U. País Vasco)	X X	
BERRIOZABAL BOVEDA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
BERROCAL MIGUEL, IANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
BERROCAL MIGUEL, IVAN EDER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
BERROJALBIZ GARATE, XABIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BERROSTEGUIETA AGUIREBENGOA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
BERUETE ZUAZO, JANIRE	E-GRADO GRADO G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)	X X	
BICANDI RANERO, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BIKANDI IRAZABAL, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BIKANDI MARKAIDA, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		
BIKANDI MARKAIDA, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X X	
BIKARREGI BARAIA, JOSEBA MIKEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X X	X
BILBAO ARETXABAETA, IERA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X X X	
BILBAO ARIAS, ENERITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
BILBAO ARRATE, JON	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BILBAO BADIOLA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
BILBAO GAYANGOS, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
BILBAO GAZTAÑAGA, MIREN	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
BILBAO INTXAURRAGA, HIPÓLITO	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.	X X X	
BILBAO SERTUTXA, ASIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
BILBAO VARONA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BILBAO ZUAZAGA, BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BILBAO ZUBIETA, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X X	X
BILLANTE GURUCHAGA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
BIZKARGUENAGA JUGO, AITOR	E-INGENIERIA INGENIERIA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES	X X	
BLANCO GOMEZ, M LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BLANCO POMPEYO, MIREN EDURNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BLAZQUEZ CRESPO, PEDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ODONTOLOGIAN LIZ. LIC. ODONTOLOGIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X X	X
BOLLAR ARRATE, MARKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BOMBIN LOPEZ, M ^a JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X X X	X
BORES URETA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
BRAVO MENDIOLA, LEIRE	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BRETON ALBEIRO, CAROLINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
BUENO CRUZ, EUSEBIO MANUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
BURGES RUIZ, LOREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
BUSTINZA SOLAI, UNTZIZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
BUSTOS OTEO, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X	X
CABALLERO RUIZ, OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
CABEZAS PIEDRA, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CABRERIZO GARCIA, DIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
CALDERON MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Burgos) G. Derecho (U. Burgos)	X X	X
CALLEJA MADINABEITIA, LAURA	E-GRADO GRADO G. Fiscalidad y Administración Pública (U.P Vasco) G. Fiscalidad y Administración Pública (U.P Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
CALLEJA QUINTANA, FRANCISCO JAVIER	INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA		X
CALVO CRIADO, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CALVO GAZTAÑAGA, NERE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X X	
CALVO RUIZ, DIEGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
CALZADA URIBE, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X X	
CAMARA RAMIREZ, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
CAMENO MORRAS, ESTHER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
CAMINO ALONSO, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
CAMINO GONZALEZ, MARI CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
CAMINO RECALDE, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
CAMPILLO URIARTE, IZASKUN	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA INGENIARITZA TEKNIKOA/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
CAMPO ALONSO, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ITZULP.ETA INTERPRET.LIZ. (INGELESA) LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION (INGLES)	X X	
CANDELA CASADO, SUSANA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CANOURA OTERMIN, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
CANTABRANA MORRAS, IKER	PERKUSIOKO TEKN. PROF.(TINBALA,KAXA,BONBOA,PLAT., TEC. PROF.PERCUSION (TIMBAL.,CAJA,BOMBO,PLAT.,CEL. GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	X
CANTELI FORES, ANA CRISTINA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA	X	X
CANTON DELGADO, Mª VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	
CARBAJO PADILLA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
CARDAÑO LARUMBE, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CARLOS ARRONDO, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
CARRASCO MORENO, FELIX	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
CARRERA ARANBERRI, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
CARRERA ARTOLA, IÑAKI	E-GRADO GRADO G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X	X
CARRERO DEFEZ, OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CARRIL RIVAS, BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
CARRILLO DE LA PEÑA, MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CARTUJO SANZ, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
CASADO ALONSO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
CASADO MARKAIDA, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
CASANOVA JAULAR, CLAUDIA	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
CASERO PETRALANDA, NOEMI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
CASILLAS LAZARO, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
CASIMIRO SALTERAIN, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
CASTAÑARES GANDIA, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
CASTAÑEDA VILLANUEVA, IÑIGO	E-GRADO GRADO G. Edificación (U. de Navarra) G. Edificación (U. de Navarra)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CASTAÑO GARRIDO, BLANCA ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CASTAÑOS LICEAGA, GARBIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	X
CASTEJON CORTES, JOSE MIGUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CASTILLO BAREA, ENRIQUE	FISIKAN LIZ./ELEKTRONIKA ETA AUTOMATIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.ELECTRONICA Y AUTOMATICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
CASTILLO ECHEVARRIA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	
CASTILLO PLAZA, JUAN FRANCISCO	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X X	
CASTRESANA ALVAREZ, BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X	
CASTRILLEJO VILLAR, JOSE LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
CASTRO BARADO, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
CASTRO ELOSEGUI, MARCOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Púb Navarra) G. Derecho (U. Púb Navarra)	X X X X	
CASTRO RECIO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CATALAN LETAMENDI, FATIMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CATENA CARRANZA, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
CAYERO BILBAO, JOSE ANTONIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CAÑADAS MANSO, RUBEN	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION BATXILLERRA BACHILLERATO		
CAÑIVE LUCAS, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
CAÑO FERNANDEZ, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
CEBALLOS UNCILLA, ENDIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
CEJUDO FERNANDEZ, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CELIGUETA PEREZ, ITZIAR	E-GRADO GRADO G. Ing. Geomática y Topografía (U. País Vasco) G. Ing. Geomática y Topografía (U. País Vasco)	X X	
CELIS HIDALGO, JESUS IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X X
CENARRUZABEITIA BELDARRAIN, JON AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CERAIN LICEAGA, ARANTZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
CERDEÑO FRANCO, SORAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X	
CHAMOSA EMALDI, CRISTINA	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X X X	
CHANTRE AGUIRRE, OIHANA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X X
CHAPARTEGUI VERGARA, M ^a IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
CHARTERINA PUJANA, ASIER	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
CHASCO MARQUINEZ, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
CHASCO SAENZ, OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X X	
CHAVARRI MONTERO, OIHAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
CHOPEITIA GUTIERREZ, MARTA	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
CHURRUCA GARATE, ARRATE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
CIA OLASCOAGA, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CIBRIAN CASTILLO, INÉS	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
CID SANZ, MARIA PALOMA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X X	X
CIPRIAN ANSOALDE, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
CIRION URETA, GARBÍÑE	INFORMATIKAN LIZ./APLIKAZIOEN INFORMATIKA ESPZ. LIC. INFORMATICA/ES.INFORMATICA DE APLICACIONES LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X X	
CISNEROS DEL MOLINO, RAÚL	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA. BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
CISNEROS MANCHON, ITZIAR	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
CLAVELL LARRINAGA, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	X X
COBOS SALINAS, NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
CONDE LAS HAYAS, MARTA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CONDE PEREZ, GORKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
CONDE PEREZ, MONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
CONDE PEREZ, MONICA	ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CONSUEGRA REVUELTA, MIGUEL ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CONSUEGRA UNANUE, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
CORPION IRIONDO, ELIXABETE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
CORREA JULIAN, NURIA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
CORTAZAR IBAÑEZ, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CORTES ROLLAN, ERIKA	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
CORTIJO FERNANDEZ, M ^a ARRATE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
CORZO JORAJURIA, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
COSGAYA OLEA, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
COTO CAMPILLO, MIREN AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
COTO IGLESIAS, GORKA	E-GRADO GRADO G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X	
COVELA ALDEANO, OSCAR	E-INGENIERIA INGENIERIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CUADRADO AMEZUA, EDITH	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL G. Ing. Organización Industrial (U. País Vasco) G. Ing. Organización Industrial (U. País Vasco)	X	X
CUESTA BELTRÁN DE HEREDIA, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CUESTA DIAZ, MONIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CUESTA GARCIA, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
CUEVAS ESPINAZO, MARIA DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CUEVAS GOITIA, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
CUNDIN GONZALEZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./ELEKTRONIKA ETA AUTOMATIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.ELECTRONICA Y AUTOMATICA ELEKTRONIKA INJINERUTZA ING. ELECTRONICA	X	X
CURIEL IZQUIERDO, JOSE LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
CURTO ARZAC, LEYRE	E-GRADO GRADO G. Asistencia de Dirección-Man A (U. Navarra) G. Asistencia de Dirección-Man A (U. Navarra)	X	X
CÁRDENAS BONELLI, JUAN CARLOS	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INDUSTRIA INGENIARI TEKNIKOA, ELEKTRIZATEA ESP. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. ELECTRICIDAD	X	X
DAZA GUTIERREZ, ANTONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LH I MERKATARITZA ETA ADMIN.A./ADMINISTRAZIOA E FP I R.ADTVA. Y COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
DE ANDRES SIERRA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
DE CASTRO BARTOLOMÉ, LETICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X X	
DE COS ALDECOA, NOEMI	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X X	
DE DIEGO DIAZ, ERIK	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
DE FUENTES MOREN, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DE IRAZU SOPEÑA, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X	X
DE JAIME RIOJA, ISMAEL	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
DE LA FUENTE BADALLO, MÓNICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
DE LA FUENTE PEREDA, FRANCISCO JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
DE LA GRANJA AGUIRRE, IBON	E-GRADO GRADO G. Ing. Mecánica (Mondragón U.) G. Ing. Mecánica (Mondragón U.) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X X	
DE LA HERA BARTOLOME, TAMARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE LA HERA MORENO, OSCAR	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X X	
DE LA LLAVE BARAMBONES, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
DE LA PUERTA RUEDA, M ^a CONSOLACIÓN	BATXILLERRA BACHILLERATO PSIKOLOGIARIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSICOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
DE LA TORRE MONTOYA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA GEO. ETA HIST. LIZ./GEOGR. EPISTEMOL. ETA METOD. LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEO/ESP.EPIST.Y MET.GEOG	X X X	X
DE LA VILLA FERNÁNDEZ, AITOR	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
DE MIGUEL ARNAIZ, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DE MIGUEL SANCHEZ, M ^a CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	
DE ORUE VALDES, SOFIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
DE PABLOS VACA, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
DE PAZ SUAREZ, ELISABET	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
DE PRADO PANIAGUA, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DE SARACHU CAMPOS, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
DEL BADO GONZÁLEZ, SABINO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DEL BLANCO AGUIRREZABALA, JON XABIER	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
DEL BLANCO RUIZ, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
DEL CAMPO MOLINUEVO, GALDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
DEL CANTO BELTRÁN, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DEL FRESNO BARAÑANO, MARIA IZASKUN	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DEL HOYO MARTINEZ DE LAGRAN, RUBEN	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DEL POZO LARRAKOETXEA, NAGORE	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
DEL RIO PEREDA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
DELGADO RUIZ, JOANA	E-GRADO GRADO G. Publicidad y Rel. Púb. (U. País Vasco) G. Publicidad y Rel. Púb. (U. País Vasco)	X X	
DELGADO SANCHEZ, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
DERECHO ESPINOSA, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DIAZ DE GARAYO ARRANZ, NOEMI	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./KONTABILITATE ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.CONTABILIDAD ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	
DIAZ DE MENDIBIL ARAGOLAZA, LORENA	BATXILLERRA BACHILLERATO ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
DIAZ DE OTAZU ESPALLARGAS, BLANCA ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
DIAZ GARCIA, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X	X
DIAZ IZQUIERDO, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DIAZ RAYMOND, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DIEGO OTEO, MARIA ROSARIO	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
DIEGO PRIETO, JORGE	E-GRADO GRADO G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)	X X	
DIEGUEZ PASTOR, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
DIEZ FELPETO, MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB		
DIEZ FORONDA, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	
DIEZ MARAÑON, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	
DIEZ MARIN, HECTOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	 X X	X
DIEZ MERINO, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA LH II FP II	X X X	X
DIEZ SOTO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./ENPRESA EKONOMIA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ECONOMIA DE EMPRESA	X X X	
DOLARA FERNANDEZ, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
DOMINGO MARINO, MARIA VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
DOMINGO PRIETO, MAITE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO		X X
DOMINGO SANTAMARIA, MIGUEL ANGEL	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
DOMINGORENA ZAPIRAIN, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X X	
DOMINGUEZ ALCON, MARIA GEMMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
DOMINGUEZ ATXALANDABASO, JAVIER	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA		X X
DOMINGUEZ HURTADO, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DON SANTOS COELHO, SANDRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
DONCEL ABRISKETA, JON	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	
DONNAY CORTIÑAS, SANDRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DONOSO SANCHEZ, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DUDAGOITIA OTAOLEA, IRANTZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
DURANA ECHAZARRA, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
DÍAZ DE ARCAYA LUZURIAGA, NEREA	GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
DÍAZ DE CERIO ARRIETA, JOSU	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS EMPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
DÍAZ DE CORCUERA DÍAZ, M ^a NIEVES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
DÍAZ ÁLVAREZ, ANA	E-GRADO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GRADO G. Periodismo (U. Pont.Salamanca) G. Periodismo (U. Pont.Salamanca)	X	
DÍEZ MARTÍNEZ, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
DÍEZ TERCERO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	
EALO ARIZMENDI, JOSEBA ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS	X X	X
EBRO NEGRO, IDOIA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
EBRO NEGRO, ROSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	X X
ECENARRO BORDAGARAY, KARMELE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ECENARRO MANSO, ILARGI	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ECHARRI NAVARRO, Mª JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ECHEVARRIA FORONDA, IDOYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
ECHEVARRIA FORONDA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
ECHEVARRIA GARCIA, NOEMI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./FISIKA INDUSTRIALA (AUTOMATIKA) ESPZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. FISICA/ES.FISICA INDUSTRIAL (AUTOMATICA) BATXILLERRA BACHILLERATO		X
ECHEVARRIA GUERACENEA, OIHANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./BIOLIN ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.VIOLIN KONTSERBATORIOKO GOI MAILAKO TITULUDUNA / BIOLIN TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP. VIOLIN	X X	X
ECHEVARRIA SIERRA-SESÚMAGA, MÓNICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
ECHEVARRIA TOTORICA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X X
ECHEVERRIA HERMOSO, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
ECHEVERRIA UGARTE, IRUÑA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
ECHEVESTE OLANO, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
EGAÑA MACAZAGA, ARANTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
EGAÑA MONASTERIO, AINTZANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
EGILUZ FERNANDEZ, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
EGILUZ IBARGUREN, JOANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	X
EGUIA ECHEBARRIA, ICIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
EGUILEOR MUGICA, ITZIAR	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
EGUILUZ FERNANDEZ, MARIA REGINA	E-GRADO	X	
	GRADO G. Trabajo Social (U. Int. Rioja)	X	
	G. Trabajo Social (U. Int. Rioja) GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	
EGUINOA ISASMENDI, AITOR	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
EGURBIDE ARAGON, XABIER	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA		X
EGUSQUIZAGA LOPEZ DE BARRERA, JOSEBA IÑA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
EIBAR ZULOAGA, ELENA	FIL. ETA LETR. LIZ./FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA	X	
EIGUREN GANDARIAS, JONE MIREN	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
EIZAGAECHEVERRIA PEREA, LOREA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
EIZAGUIRRE PORTILLO, FRANCISCO JAVIER	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ.	X	
	LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA		
	LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA		X
EIZMENDI GALARZA, IMANOLE IÑAKE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELEJAGA URRUTICOECHEA, M ^a CARMEN	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ.	X	
	LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS		
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA	X	
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ELEXGARAY GOICOECHEA, ARAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ELEXPURU MARCAIDA, JOSE LUIS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X X
ELEZCANO ALTUNA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
ELIZAGARATE SAGASTIBELTZA, AMAIA	INFORMAZIO-ZIENTZIAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X X X	
ELIZBURU RUIZ DE GARIBAY, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
ELIZEGI ZURUTUZA, ARKAITZ	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA	X	X X
ELIZONDO ANDINO, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
ELIZONDO ROBLES, REBECA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELKOROIRIBE CANCELO, MIREN NEKANE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ELLAKURIA AYO, MIREN JOSU	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
ELORZA ALVAREZ, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ARTE EDERRETAN LIZ./DISEINU ESPZ. LIC. BELLAS ARTES/ES.DISEÑO	X	X
ELORZA SÁEZ, ANIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X X	
ELORZA ZORROZUA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ELOSUA LAZARO, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X X
ELOSUA MELERO, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
ELUSTONDO ALUSTIZA, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
ELUSTONDO ETXEBERRIA, IÑAKI	FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA FILOLOGIAN LIZ./ESPANIAR FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOLOGIA ESPAÑOLA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ELUSTONDO JAUREGUI, ANDER	E-INGENIERIA INGENIERIA G. Ing. Organización Industrial (Mondragón U.) G. Ing. Organización Industrial (Mondragón U.)	X X	
ELVIRA MONTES, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
EMAZABEL LEKUONA, M ^a JESUS	INFORMAZIO-ZIENTZIAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X X	X
ENSUNZA CAMPOS, BEGOÑA INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X X X	X
ERAUSKIN LOPEZ, M ^a SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		
ERAUSQUIN LOPEZ, EVA M ^a	ZIENTZIETAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA	X	
ERAUZKIN NAVARRO, MIREN JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ERAÑA VELEZ DE MENDIZABAL, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
EREÑO OSA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ERIZ GONGETA, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X X	
ERLEAGA DEL RIO, PABLO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
ERREKATXO ETXEBARRIA, AITZIBER	KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS KIMIKAN LIZ./FUNTSEZKO KIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA FUNDAMENTAL	X	X
ESCALZA SARAZIBAR, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
ESCRIBANO ABANS, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
ESCUDERO ARGALUZA, USUE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ESCUDERO DE LA HERA, JUAN CARLOS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ESCUDERO OTAEGUI, AINHOA	E-INGENIERIA	X	
	INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X	
ESCUDERO ZULUAGA, HARITZ	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ESNAOLA SAN SEBASTIAN, PABLO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ESNARRIZAGA SUAREZ, JOSU	E-INGENIERIA	X	
	INGENIERIA	X	
	GOIM. INJINERUTZA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD	X	
ESPEJO RUIZ DE ANGULO, IÑIGO	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ESPILLA BENGOETXEA, NEREA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ESPILLA ETXEBARRIA, EDURNE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS		X
ESQUIBEL MUÑIZ, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
ESTALELLA BELLART, MARTA	E-INGENIERIA	X	
	INGENIERIA	X	
	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X	
ESTARRONA GARCIA, ANA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
ESTEBAN MARTIN, ALAIN	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ESTEBAN OLEAGA, CRISTINA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
ESTEVEZ VIDEIRA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
ESTIBALEZ PRESA, MARA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
ESTRADE AMEZAGA, EDUARDO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X	
ESTURO ELEJALDE, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ETXABARRI SAIZ, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
ETXABE IRASTORZA, KIMETZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ETXABE SOLOZABAL, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
ETXABIDE GARTZIA, MATTIN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
ETXANIZ RUIZ, NORA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
ETXEARRIA AGIRRE, MIREN GURUTZNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
ETXEARRIA LARRINAGA, MAIDER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA		X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLERATO		
ETXEBERRIA AGOTE, IRAITZ	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	
ETXEBERRIA ARANO, ESTHER	GOIM. INJINERUTZA/MEKANIKA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.MECANICA LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
ETXEBERRIA BIDONDO, ION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL	X	X
ETXEBERRIA BLANCO, ZURIÑE	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X X X X	
ETXEBERRIA LABAYEN, ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
ETXEBESTE SUSPERREGI, MARIA ARANTZAZU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI-MAILAKO LANBIDE TEKNIKARIA TEC. SUP. PROFESIONAL OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
ETXEBESTE SUSPERREGI, MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	X
ETXEZARRETA GARMENDIA, MIREN JOSEBE	GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
ETXEZARRETA PARRIEGO, LORENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON.	X	X
EZCURRA LLORENTE, MATXALEN BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
EZKERRA SEGURAJAUREGI, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
EZPONDA MUJIKI, M ^a ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
FAIDO GOMEZ DE BALUGERA, ITZIAR	IKUSENTZUTEN KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES		X X
FALCON GARCIA, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
FANDIÑO LOPEZ, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
FEDERÍO AROSTEGUI, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ./MEDIKUNTZA ETA OSASUNA ESPZ. LIC. VETERINARIA/ES.MEDICINA Y SANIDAD	X X	
FEIJOO TORRES, GONTZAL	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO		X X X
FERNANDEZ BEASCOECHEA, JULIAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	
FERNANDEZ BLANCO, KARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
FERNANDEZ CRISTOBAL, ENMA-ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
FERNANDEZ DE JUANA, MARIA CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FERNANDEZ DE LARRINOA SAN VICENTE, AINHO	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL G. Ing. Electrónica Indust Automát (U. León) G. Ing. Electrónica Indust Automát (U. León)	X	X X
FERNANDEZ DE LECETA ORBISO, MARIA BELEN	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FERNANDEZ DE PRADA, IBONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
FERNANDEZ DONIS, ANA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
FERNANDEZ EXPOSITO, MARIA ANGELA	BATXILLERRA BACHILLERATO GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X X	X X
FERNANDEZ FERNANDEZ, HERVE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
FERNANDEZ GARCIA, M ^a VICTORIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
FERNANDEZ GOMEZ, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X X	
FERNANDEZ IRADI, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
FERNANDEZ LARREA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X X X	
FERNANDEZ LOPEZ DE SUBIJANA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
FERNANDEZ LOPEZ, M ^a LORENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CARMEN	LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	X
FERNANDEZ MAYO, M ^a CARMEN	FIL. ETA LETR. LIZ./INGELES FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA INGLES FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOL. ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOG.MOD/ESP.INGLES LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FERNANDEZ NICASIO, M ^a SILVIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	X
FERNANDEZ ORMAECHEA, ANTZANE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FERNANDEZ PEDREJON, NAGORE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
FERNANDEZ RUIZ DE LA ILLA, MARIA MONTSER	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	
FERNANDEZ RUIZ DE LA ILLA, YOLANDA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X	X
FERNANDEZ SAN MARTIN, ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
FERNANDEZ SANTAMARIA, PEDRO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	X
FERNANDEZ TRUEBA, GEMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FERNANDINO URRUTIKOETXEA, OLGA	ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
FERNÁNDEZ AGÜEROS, OLAIA	TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES		X
FERNÁNDEZ ALDAY, ARITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
FERNÁNDEZ DE ARROYABE BALSATEGUI, ELSA	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST. BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
FERNÁNDEZ DE LABASTIDA URIARTE, AINARA	E-INGENIERIA INGENIERIA AUTOMATIKAKO ETA INDUSTRIA-ELEKTRONIKAKO ING. ING. AUTOMÁTICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL	X X	
FERNÁNDEZ DE LECETA CUARTERO, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
FERNÁNDEZ DE QUINCOCES VILLAVERDE, SILVI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZETAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA	X X	
FERNÁNDEZ FERRER, GEMMA INES	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD	X X	
FERNÁNDEZ ITURRATE, IÑIGO	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAN DOKTOREA DOCT. POLITICAS Y SOCIOLOGIA LIZENTZIATUA LICENCIATURA LAN ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO	X X	
FERRO GALARDI, SAIOA	INGURUGIRO ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		X
FERRO MEDIAVILLA, SORAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
FIDALGO FUENTE, LUIS	ARKITEKTURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X	
FIDALGO GALLEGO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
FLORES PRECIADO, MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	
FLORES SERRANO, HELENA	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	X
FLORIT SAENZ, ALVARO	GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. EN GEOGRAFIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
FONTECHA HERNÁNDEZ, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X X	
FORCADA ORBEGOZO, FEDERICO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	X
FORCADA ORBEGOZO, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA PEDAGOGI GAITASUN-AGIRIA CERTIFICADO DE APTITUD PEDAGOGICA (CAP)	X X	X
FORCADA RODRIGUEZ, DIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	
FRADES RUIZ DE SOLA, RAQUEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
FUENTES ARIAS, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
FUENTES DURAN, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FUENTES GUTIERREZ, ROSA ANA	LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
FUERTES FERNANDEZ, LETICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
FUERTES MACHIN, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
FUERTES MACHÍN, FRANCISCO JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FUICA FUENTES, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
FULLAONDO LA CRUZ, MARÍA JESÚS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X X	
GABANCHO ITURRIZAGA, ARKAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X X	X X
GABANTXO ARANBURU, ZIORTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
GAINZA ECENARRO, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
GAINZA PÉREZ DE ANUZITA, NAGORE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
GALAN BARANCO, MARIA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GALARDI TELLETXEA, FEDERICO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA	X	X
GALARRAGA RODRIGUEZ, ANE	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
GALARRETA RUIZ, FERNANDO	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GALARZA MARTINEZ DE UBAGO, USUA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
GALAZ VIDAL, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
GALDOS ARRONDO, OLAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIAN LIZ., MATEM. ARLOA LIC. CIENCIAS/SEC. MATEMATICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GALLASTEGI ZORRILLA, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GALLASTEGUI ARAMBARRI, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GALLEGO DE PAZ, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GALLEGO SANCHEZ, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
GALLETEBEITIA LAKA, ENEKO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GAMBOA SANZ, IANKO	ZUZENBIDEAN LIZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO		
GANALERTXUNDI, JOSE RAMON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	
GANBOA ELORRIAGA, OLATZ	GEOGRAFIAN LIZENTZIATUA LIC. GEOGRAFIA		
GANUZA ARIZMENDI, ALFONSO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA ALBAITARITZAN LIZ./BROMAT., OSASUNA ETA ELIKAG.-TEK LIC. VETERINARIA/ES.BROMATOLOG,SANIDAD Y T.ALIM	X X	X
GANUZA ARIZMENDI, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
GANZABAL CUESTA, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GARACHENA BILBAO, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X X	
GARAGALZA URIARTE, ARANTZA	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
GARAGARZA ROTETA, JON MIKEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARAIGORDOBIL GARMENDIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
GARATE AZPITARTE, AXIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARATE CORTABARRIA, IDOIA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLER LABORAL SUP.		
GARATE ZUBIZARRETA, MARIA IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
GARAY PEREZ, HODEI	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GARAY TORGA, ASKOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIEZAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X
GARAYETA BAJO, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIEZAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS	X	X
GARCIA ARNAIZ, ANGÉLICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA ARRIETA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
GARCIA BEDOYA, ANA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.AKTUARIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GARCIA BLANCO, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
GARCIA BRAVO, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
GARCIA BURGOS, FRANCISCO DE BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
GARCIA BUSTAMANTE, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA CANDINA, BEÑAT	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA CASTRO, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	X
GARCIA CEBRIAN, M ^a CONCEPCION	E-GRADO GRADO G. Relaciones Laborales y RRHH (U. País Vasco) G. Relaciones Laborales y RRHH (U. País Vasco) GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X X	X
GARCIA DE LOMANA BALBÁS, MARÍA ARÁNZA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
GARCIA DE OLANO RODRIGUEZ, LEYRE	E-GRADO GRADO G. ADE (U. La Rioja) G. ADE (U. La Rioja)	X X	
GARCIA DE VICUÑA LOPEZ DE CIORDIA, DAVID	E-GRADO GRADO G. Ing. Informática (U. León) G. Ing. Informática (U. León) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
GARCIA EGUILUZ, M ^a INES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
GARCIA ETXEBARRIA, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
GARCIA FANDIÑO, MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GARCIA FERNANDEZ, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA FERNANDEZ, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GARCIA GARCIA, CARLOS	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GARCIA GARCIA, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT./KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	
GARCIA GARCIA, NEREA	E-GRADO GRADO G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)	X X	
GARCIA IBARROLA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
GARCIA IZURRATEGUI, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA CLINICA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	
GARCIA JIMENEZ, M ^a DEL ROSARIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCIA LAZARO, M ^a BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GARCIA LLANO, FERNANDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GARCIA MARCOS, AMAIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
GARCIA MARCOS, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLÓGIA	X X X	
GARCIA MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA		X
GARCIA MARTIR, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
GARCIA MENDIGUREN, GONTZAL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
GARCIA MOTA, IÑIGO	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMÁTICA	X	X
GARCIA OVEJERO, MIGUEL ANGEL	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
GARCIA PINEDO, ANA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA PUERTA, OLIVER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA LAN ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO	X X	
GARCIA RIBADO, JORGE	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA		X
GARCIA RODRIGO, BIBIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GARCIA SAEZ DE VICUÑA, NURIA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCIA VICARIO, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
GARCIA ZABALA, ENRIQUE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GARCIA ZABALA, IRATXE	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GARCIANDIA MENDINUETA, PAULA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA	X X	
GARCÍA COSSÍO, IVÁN	E-INGENIERIA INGENIERIA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	
GARCÍA GUTIÉRREZ, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCÍA LEGORBURU, MIREN KIZKITZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARCÍA MARTÍN, MARÍA JESÚS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GARCÍA MORENO, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X	X
GARCÍA NÚÑEZ, ADORACIÓN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	X X
GARCÍA PATINO, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GARCÍA SÁNCHEZ, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Psicología (U. País Vasco) G. Psicología (U. País Vasco)	X X	
GARDUÑO ANDRES, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
GARECHANA UNAMUNZAGA, NURIA ESTEFANIA	ZUZENBIDEAN LIZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
GARIN CORTAJARENA, EDURNE ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
GARLITO POMBO, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	
GARMENDIA ELICEGUI, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X	
GARRASTATXU LUBIAN, ASIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GARRIDO DÍAZ, TANIA	E-GRADO GRADO G. Ing. Química Industrial (U. País Vasco) G. Ing. Química Industrial (U. País Vasco)	X X	
GARRIDO LEUNDA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GARRIDO ZURDO, LAURA	PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO IDAZKARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. SECRETARIADO	X	
GARRO IBAZETA, BEATRIZ	ITSAS-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DEL MAR BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GARROFÉ GÓMEZ, GOIZALDE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GASCO GARCIA, JOSE FELIX	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIAREN HIST. ESPZ. LIC. FICE/SEC.FILOS/ESP.HIST. DE LA FILOSOFIA	X X X	X
GASTAMINZA GARCIA-ANDOAIN, ARITZ	E-GRADO GRADO G. Gest de Negocios (U. País Vasco)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GASTON DAPENA, ANDER	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
GASTÓN QUINTANA, MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GATON CUESTA, MIREN EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./TXISTU ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.TXISTU LAN ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO	X	X X
GAVIÑA SANTAMARIA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
GAZTELUMENDI MARTINEZ, PABLO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GEREDIAGA EGURROLA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
GERETA RAMIREZ, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA	X X	X
GEZALA ORTIZ, AMAYA ADRIANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GEZURAGA TXURRUKA, KRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GIL ALMANDOZ, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	X
GIL BASAÑEZ, MIREN SAIOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GIL GOMEZ, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	
GIMENEZ GARCIA, ERLANTZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GISASOLA ATXABAL, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X X	X
GOENAGA SANCHEZ, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	
GOGENOLA CASTRESANA, USOA	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	
GOICOECHEA ARRUFAT, AMAIA	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X X	
GOICOECHEAUNDIA ARIZNABARRETA, BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GOIENETXE ARANDIA, GORKA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GOIENETXEA MURGIONDO, AINHOA	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
GOIENETXEA URKAREGI, JON MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X
GOIKOETXEA ETXEBARRIA, MIREN ITXASO	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
GOIKOLEA MUGIRA, ARKAITZ	E-INGENIERIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X	
GOIRIGOLZARRI BASAÑEZ, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GOIRIGOLZARRI TELLAETXE, ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GOITIA FERNANDEZ, VIRGINIA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GOITIA GANDARIAS, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
GOMEZ BILBAO, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GOMEZ DE LA ROSA, JESUS MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GOMEZ FERNANDEZ, ALFONSO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GOMEZ FERNANDEZ, MARISOL	E-GRADO GRADO G. C. Política y de la Adm. (UNED) G. C. Política y de la Adm. (UNED) GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
GOMEZ GOMEZ, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X X	
GOMEZ ITURRALDE, GLORIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
GOMEZ MOTO, OLIVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. EN ECONOMIA		
GOMEZ NOGUEIRA, JESUS MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	
	LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GOMEZ ORMAZA, MARIA BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
GOMEZ ORTEGA, GUSTAVO	E-INGENIERIA INGENIERIA ELEKTRONIKA INJINERUTZA ING. ELECTRONICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GOMEZ SANTAMARIA, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GOMEZ VAQUERO, LORENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X
GONZALEZ BARROSO, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
GONZALEZ CALZADA, ASIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
GONZALEZ CRISTOBAL, NAROA	E-GRADO GRADO G. Publicidad y Rel. Púb. (U. País Vasco) G. Publicidad y Rel. Púb. (U. País Vasco)	X X	
GONZALEZ CUENDE, BELEN JESUSA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA	X	X
GONZALEZ DE ARRILUCEA MIMENZA, GEMA	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES G. Ciencias Ambientales (U. País Vasco) G. Ciencias Ambientales (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GONZALEZ DE AUDIKANA ARTEAGA, NEREA	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ DE HEREDIA LOPEZ DE SABANDO, MA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GONZALEZ DEL HIERRO GONZALEZ, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
GONZALEZ DOMINGUEZ, PEDRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GONZALEZ EZKURDIA, JORGE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GONZALEZ FONTANEDA, MARIA ESTER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
GONZALEZ GALLEGO, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT. BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GONZALEZ GARAY UGALDE, IGNACIO LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	X
GONZALEZ GASTON, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
GONZALEZ GOMEZ, M ^a NIEVES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
GONZALEZ IGLESIAS, JOSE LUIS	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.	X X	
GONZALEZ LACABEX, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
GONZALEZ MANZANO, NATALIA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER	LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
GONZALEZ MELLA, JANIRE	E-GRADO GRADO	X	
	G. Trabajo Social (U. Deusto)	X	
	G. Trabajo Social (U. Deusto)	X	
GONZALEZ NIETO, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ ORTIZ, M ^a JESÚS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ PALOMINO, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X	
GONZALEZ PAMPLIEGA, MARÍA OLGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
GONZALEZ PUERTAS, MAIALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GONZALEZ SAN VICENTE, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X	X
	E-INGENIERIA INGENIERIA	X	
	G. Ing. Civil (U. País Vasco) G. Ing. Civil (U. País Vasco)	X	
GONZALEZ TORRE, EDURNE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
GONZALO FERNANDEZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GONZALO TAMAYO, PABLO	LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	
	E-GRADO GRADO	X	
	E-GRADO GRADO G. Ing. Tecnología Industrial (U. País Vasco) G. Ing. Tecnología Industrial (U. País Vasco)	X	
GONZÁLEZ ALONSO, IDOIA	KIMIKAN LIZ./INDUSTRI KIMIKA ESPZ.	X	
	LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA INDUSTRIAL ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP.	X	
	LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GONZÁLEZ CORRAL, MARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO	X	
GONZÁLEZ GARCÍA, PATRICIA	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X	
GONZÁLEZ GARCÍA, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, BEGOÑA	E-INGENIERIA INGENIERIA	X	
	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	
GORBEÑA MARDONES, JAVIER	E-INGENIERIA INGENIERIA	X	
	GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.		X
GORGOLAS ORTIZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO	X	
GORORDO BEASKOETXEA, MAITANE	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GOROSPE IZA, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FIG/ESP.FILOLOG VASCA		X
GOROSTIAGA AJURIAGOIKOA, URTZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOROSTIZA ZUBIZARRETA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GORRAIZ ERAUSQUIN, M ^a JESUS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
GORRIÑO BARRENA, IKER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GOYA BATANERO, IRENE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GOZALO CLAVERO, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
GOZALO GARCIA, DAVID	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
GOÑI AGUIRRESAROBÉ, AITZIBER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
GOÑI IRIDOY, ANUNCIACIÓN	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GUEREDIAGA SOLIS, SARAY	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GUERRA CASTILLO, MARTA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA. ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X	X X
GUERRA CORDERO, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
GUERRA TIRADO, JANIRE	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
GUERRERO VERDEJO, MªJOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	X
GUIJO SOLABARRIETA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO	X X	
GUILARTE SIMÓN, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
GURIDI ZUMALDE, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GURRUTXAGA RECONDO, ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
GURTUBAY ARTECHE, JOSEBA IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GURTUBAY GARAY, ENERITZ	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GUTIERREZ CARRILLO, MARÍA EUGENIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
GUTIERREZ CASTRO, CRISTINA	E-GRADO GRADO G. Ingeniería de Edificación (U. Europea Madrid) G. Ingeniería de Edificación (U. Europea Madrid)	X X	
GUTIERREZ CIARDEGUI, EIDER	EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOGIA VASCA E-GRADO GRADO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
GUTIERREZ IGLESIAS, Mª ASUNCION	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		
GUTIERREZ ORTEGA, ESTÍBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GUTIERREZ SALCEDA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	
GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, ARANTZA	FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GUTIÉRREZ IBARLUZEA, IÑAKI	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA KONTSERBATOR. TEKN. PROFESIONALA/PIANO ARLOA TEC. PROF.CONSERVATORIO/ESP.PIANO	X	X X
GUZMAN GONZALEZ, JAVIER	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
GUZMÁN MUÑOZ, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
GÓMEZ CASASOLA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X X
GÓMEZ MERINO, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
GÜEMES ARRIZABALAGA, MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
HERAS LOPEZ DE EGUINO, ESTELA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
HERCE SAN MARTIN, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
HERNANDEZ BILBAO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
HERNANDEZ FERNANDEZ, NEREA	G. Arquitectura (U. País Vasco) G. Arquitectura (U. País Vasco) G. Arquitectura Técnica (U. País Vasco) G. Arquitectura Técnica (U. País Vasco)	X X	
HERNANDEZ GONZALEZ, EUGENIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HERNANDEZ IZAGUIRRE, MARIA PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
HERNANDO SAEZ, ANA MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	X
HIDALGO CORRAL, ANA BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HIDALGO DE DIEGO, IÑIGO	GEO. ETA HIST. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC. HISTORIA DEL ARTE		X
HIERRO SALAZAR, FRANCISCO JAVIER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
HIERRO SARABIA, CONCEPCION LOURDES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
HOLGADO FREIXO, NAZARETH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
HORMAECHE LAUCIRICA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
HORMAETXE AZUMENDI, ANDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
HUIDOBRO ALBERDI, ANDER	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
HUIDOBRO CASTAÑO, GOAR	E-INGENIERIA INGENIERIA	X	
HUIDOBRO VERDERA, FERNANDO	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X X	
HURTADO GONZÁLEZ, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
HURTADO PEDROSO, MIGUEL ANGEL	ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X X
HURTADO SARATXAGA, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
IBAIBARRIAGA DE ECHEVARRIETA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X X	
IBARGARAI SALCES, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
IBARGUREN AGUIRRE, MARI JOSE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
IBARGUREN PINILLA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO		
IBARLUZEA BUSTAMANTE, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOLOGIA. ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOLOGIA/ESP.SOCIOLOGIA IND.URBANA	X X X	
IBARLUZEA MAUROLAGOITIA, JESUS MARIA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	X
IBARRECHE OLEA, JESUS ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
IBARRETXE ELUSTONDO, UDIARRAGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
IBARROLA URRACA, IÑAKI	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X X
IBARROLA URRACA, NEREA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
IBARRONDO GORDON, EIDER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
IBARRONDO LARRAMENDI, ANE	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
IBARRONDO RODRIGUEZ, LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
IBARRONDO SOLAUN, M ^a LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
IBARZABAL MANDIOLA, MIREYA	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INDUSTRI-INJINERUTZA TEK., INDUSTRI ELEKTRONIKA ING. TEC. INDUSTRIAL, ELECTRONICA INDUSTRIAL		X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IBARZABAL PEREZ, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IBAÑEZ BERNAL, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
IBAÑEZ DE GARAYO VERA, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
IBAÑEZ DE MATAUCO UGARTONDO, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
IBAÑEZ DE OPAKUA ORMAETXEBARRIA, GARBIÑE	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA OROKORRA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA GENERAL		X
IBAÑEZ GUERENABARRENA, UNAI	E-GRADO GRADO G. Trabajo Social (U. País Vasco) G. Trabajo Social (U. País Vasco)	X	
IBAÑEZ GUTIERREZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X	
IBAÑEZ MERINO, ELENA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IBAÑEZ ROBLES, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
IBAÑEZ ZUGAZAGA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
IBEAS REVILLA, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IBERNIA ZULUETA, Itziar	E-INGENIERIA	X	
	INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X	
IBIRICU PASCUAL, RAÚL	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
IDIGORAS SAGASTA, NAGORE	G. Derecho (U. Navarra)	X	
	G. Derecho (U. Navarra)		
IDIGORAS SAGASTA, NAGORE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.		X
	LIC. DERECHO		
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
IDIRIN REQUETA, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
IDUYAGA ALTAMIRA, LEIRE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	X
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP		X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		
IGARTUA ECHEVERRIA, M ^a CONCEPCION	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	X
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
IGLESIAS ARRUABARRENA, IDOIA	ARKITEKTURA	X	
	ARQUITECTURA		
	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ.	X	
	ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION		
IGUAL ILLARRAMENDI, IZASKUN	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
ILLERA ESCOBERO, GARBIÑE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATURATZE ESP.		X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.COMERCIALIZACION		
IMAZ MUGICA, IÑAKI	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ.		X
	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA		
INCHAURBE ARRIZABALAGA, MIREN EDURNE	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. CIENCIAS		
	ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	
INCHAURTIETA MADARIAGA, ROMAN	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
INFESTAS AZKUE, IXONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
INSUNZA GARCIA, AGURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
INTXAURRAGA ZULUAGA, MIREN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
IRAEGUI OTAEGUI, ANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
IRAGORRI MARTINEZ DE MARAÑON, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
IRAZUSTA ASTIAZARAN, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
IRIARTE GOIKOETXEA, MAITANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
IRIBAR GARRASTAZU, IOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
IRIBARREN RIOS, MONIKA	ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
IRIONDO GALARRAGA, ION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
IRIONDO GOTI, JOSEBA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IRIONDO GOTI, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS	X	X
IRIONDO MONASTERIO, GONZALO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X	X
IRIONDO ODRIUZOLA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
IRURETA SOBA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
IRURZUN HUICI, PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	X
ITUIÑO PEREZ, ANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
ITURBE CORVO, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ITURRATE FERNANDEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X	
ITURREGUI ARECHABALETA, EGOITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ITURRIAGA MADARIAGA, GORKA	HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA		X
ITURRIOZ NAZABAL, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ITURRIOZ UZCUDUN, JOSE ANTONIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
IZAGIRRE ALKORTA, EUNATE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB		X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
IZAGIRRE ARRETXE, ANARTZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
IZAGIRRE LOPEZ, ALAINE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
IZAGUIRRE DUÑABEITIA, JOSEBA ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X	
IZARRA URIARTE, ELENA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
IZQUIERDO MARCULETA, M ^a TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
IZURZA ATEKA, IORITZ	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	
	E-GRADO GRADO G. Economía (U. País Vasco)	X	
IÑIGUEZ MONTEJO, ANA	G. Economía (U. País Vasco)	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
IÑURRIGARRO LANDABURU, BEGOÑA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
JACA ARANA, EUGENIA	G. Maestro en Educación Primaria (U. Int. Rioja)		X
	G. Maestro en Educación Primaria (U. Int. Rioja)		X
JACA ARANA, EUGENIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JAINAGA LACARRA, IKER	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
JAIO GABIOLA, EGOITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
JAIO SAGREDO, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
JALON AYALA, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
JAUREGI LARRAÑAGA, AITOR	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
JAUREGI LEJONA, EUKENE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
JAUREGIBERRI GOENAGA, AMAIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
JAUREGUI ANGULO, ANA BLANCA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. MERKATARITZA KUDEAKETA ETA MARKETINA GOI-MAIL. TEK	X X	X X
JAUREGUI ANGULO, ARRATE	TEC. SUP. GESTION COMERCIAL Y MÁRKETING LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	X X
JAUREGUI LASA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
JAYO ATELA, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
JAYO GARRO, JOSUNE	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JIMENEZ DE ABERASTURI FUENTES, IRATXE	LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./METODO KUANTITAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.METODOS CUANTITATIVOS EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
JIMENEZ GRANDES, ALFONSO	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	X
JIMENEZ LANDIN, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
JIMENEZ PALMA, EVA M ^a	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	
JIMÉNEZ EGUÍLUZ, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
JONSANSORO EZCURRA, MANEX	E-INGENIERIA INGENIERIA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
JORGE ALONSO, LUIS CARLOS	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
JORGE HERRERO, PAULA	E-INGENIERIA INGENIERIA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES	X X	
JORGE HERRERO, SEILA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X	
JUANES AGUIRRE, VANESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
JUARISTI FERNANDEZ, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
JUL ORTIZ, UNAI	LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
JULIAN VALLEJO, PATRICIA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA G. Biología (U. País Vasco) G. Biología (U. País Vasco)	X X	
JURADO GARCIA, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
JÁÑEZ MARTÍNEZ, LARA BELEN	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	 X X	X
KAIERO CLAVER, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
KANPANDEGI ITURBE, JON ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
KEREJAZU ANSOLEAGA, IANIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
KEREJETA CID, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
KORTABARRIA GOÑI, LARRAITZ	E-GRADO GRADO G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X	X
KORTABARRIA LICERANZU, EKAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LABAYEN NEIRA, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./INGELES FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA INGLESA BATXILLERRA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LABURU RODRIGUEZ, EGOITZ	BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	 X
LADRERA SAN VICENTE, M ^o CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	 X
LADRÓN DE GUEVARA ANTOÑANA, LEIRE	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	 X	
LAISEKA IBARGURTXI, ANABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X X	 X
LAKARRA ETXEBARRIA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LANDA AYO, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X	
LANDA GONZALEZ, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
LANDA MENDIBERRI, EKAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X X	
LANDA PIEDRAFITA, ALOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X X	
LANDABASO GARCES, VANESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X X X	 X
LANDAIDA ALONSO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL	X X X	 X X
LANGAS PINTO, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LAPEÑA LOPEZ DE ABECHUCO, MARTA	LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X X X
LARA LAGO, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
LARBURU AIZPURUA, LUIS MARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./AKORDEOI ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.ACORDEON ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LARRACOECHEA GUIASOLA, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LARRAD ANUNCIBAY, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
LARRAKOETXEA ALTZAGA, ENERITZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LARRAURI ARANGUREN, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LARRAURI LASUEN, JONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
LARRAZ MOZO, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LARRAZABAL MATEO, MARIA ARANZAZU	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
LARRAZABAL URRUTIKOETXEA, KOLDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LARRAÑAGA ALZAGA, HARRITOKIETA	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIAS Y FINANCIERAS LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
LARREA AUZOKOA, JOANA	E-INGENIERIA INGENIERIA KIMIKA INGENIARI ING. QUIMICO	X X	
LARREA ZARATE, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
LARRINZA AZKUE, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
LARRINZA AZKUE, MIREN JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.HISTORIA	X X	
LARRUCEA MARIJUAN, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	
LASA ECHEVARRÍA, CÉSAR JOSÉ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
LASA RIVAS, MARGARITA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LASARTE ARLANZON, EUGENIO GABRIEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X	X
LASECA ARRIBAS, MARIA ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
LASERNA ARGOTE, MARINA	KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./BIOLA ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.VIOLA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LASO LOPEZ DE URALDE, MARIA ELENA	GRADO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LASSO SEVILLA, Mª PILAR	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
LASTRA SANCHEZ, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
LASTRA VILLAVERDE, M. IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./EGOERA SOLIDOAREN FISIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.FISICA DEL ESTADO SOLIDO	X	X
LATASA SORONDO, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LATXIONDO PUMAREJO, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
LAUZIRIKA JAUREGI, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
LAUZIRIKA JAUREGI, MATXALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LAYANT VILLA GARCIA, Mª CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LAYANT VILLAGARCIA, ANTONIO FRANCISCO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LAYUNO MUNITIZ, MIREN AGATE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
LAZARO SANZ, ITXASO	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
LECETA ORTUETA, AITZIBER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
LECUBE ARRIZABALAGA, M ^a MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
LEGARRA ALFARO, MARÍA ELENA	E-GRADO GRADO G. Turismo (U. Deusto) G. Turismo (U. Deusto) UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
LEGORBURU RIOS, JON	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	
LEGORBURU ZUAZNABAR, JON LANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	X
LEIROS DE LA FUENTE, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
LEJARZA PUERTAS, NATALIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
LEJARZEGI BARRENA, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LEKUNBERRI ARRANZ, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X	X
LEONART JAUREGUIBEITIA, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT./NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
LERTXUNDI LIZASO, MARIA JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LERTXUNDI MARIN, AMAIA	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X	
LETE VAZQUEZ, M. GURUTZE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
LETURIA BENGEOA, NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA	X	X X
LEUNDA MENDIZABAL, M ^a LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LEZAMETA GARCIA, MAITE	PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LIZARRAGA ERRO, ITZIAR	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA/BIDE UBIDE ETA ITSAS-PORTU ATALA ING. CAMINOS,CANALES, PUERTOS	X X	
LIZARRALDE GUTIERREZ, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
LIZASO UBERA, KARMELE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LIZEAGA LOPEZ DE GUEREÑU, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
LIÑARES GONZALEZ, YANIRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
LLAGUNO GAGO, IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGR. ETA HIST. ARLOA	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LLAMA ARROBA, RAQUEL	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
LLANO CASTRILLO, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
LLANO HERNAIZ, JOSU XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X X	X
LLANO-PONTE BABACE, RODRIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LLORENTE GAZTAÑAGA, CORO	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
LLORENTE MOLINER, M ^a ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LODEIRO RICO, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./FUNTSEZKO BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA FUNDAMENTAL	X X X	X
LOIOLA BARRAINKUA, JONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
LOMAS BARANDIARAN, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X X	
LOMAS CAMARA, ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
LOPE MORENO, JUAN CARLOS	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/SEC.G-H/ESP.GEOGRAFIA E HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
LOPETEGI ALBENIZ, EBA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
LOPEZ AIZPURUA, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
LOPEZ ANGULO, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
LOPEZ BECERRA, ARACELI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ CIARRETA, EKAIN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LOPEZ DE AGUILETA QUINTANA, ABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO FILOLOGIA KLASIKOAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA CLÁSICA	X	X X
LOPEZ DE AGUILETA QUINTANA, SOFIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ DE ARANA PRADO, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LOPEZ DE ARBINA BERASATEGI, GURE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	X
LOPEZ DE ARMENTIA ITURRALDE, MARIA BLANC	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
LOPEZ DE ARMENTIA URIARTE, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
LOPEZ DE LA FUENTE SANCHEZ, DORLETA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
LOPEZ DE OCARIZ IGLESIAS, ESTER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
LOPEZ DE PEDRO, ALFONSO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LOPEZ DE URALDE ZUAZO, IÑIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOPEZ ECHAZARRETA, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
LOPEZ EIGUREN, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
LOPEZ ESCUDERO, JULIAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
LOPEZ GARCIA, MARIA	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA		
LOPEZ GARCIA, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
LOPEZ GOMEZ, Mª AURORA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FLG/ESP.HISPANICA FIL. ETA LETRETAN LIZENTZ. / FILOLOG HISP. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC. FILOLOGIA HISPANICA	X X	X
LOPEZ GOMEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
LOPEZ GUTIERREZ, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ HERNANDEZ, JAVIER	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
LOPEZ LUIS, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA DOKUMENTAZIOA LIZENTZIATUA LIC. DOCUMENTACION UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
LOPEZ LUQUE, PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
LOPEZ MARTIN, JOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ALBAITARITZAN LIZ./ABERE-EKOIZPEN ETA EKONOM. ESPZ LIC. VETERINARIA/ES.PRODUCCION ANIMAL Y ECONOMI	X X X	X
LOPEZ OCHOA DE OLANO, IBAN	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.	X X X	X
LOPEZ ORTEGA, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X X	X X
LOPEZ ORTIZ DE URIARTE, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA. UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
LOPEZ PEREZ, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION NAZIOARTEKO MERKATARITZA GOI-MAIL. TEKN. TEC. SUP. COMERCIO INTERNACIONAL	X X	
LOPEZ POBLACION, ARGÍÑE	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA E-GRADO GRADO G. Sociología (UNED) G. Sociología (UNED)	X X X	
LOPEZ QUEREJETA, ELENA	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LOPEZ REVUELTA, GONZALO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOPEZ SANZ, MARIA JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	X
LOPEZ SERRANO, PATRICIA	E-GRADO GRADO G. Lenguas Modernas (U. Deusto) G. Lenguas Modernas (U. Deusto)	X X	
LOPEZ TORRE, IGOTZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
LOPEZ USATORRE, PALOMA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Comp. Mad) G. Derecho (U. Comp. Mad)	X X	
LOPEZ VILLANUEVA, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
LORA TORRE, RICARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
LOREDO CARRASCO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
LORENTE MURO, ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LORENZO CEPEDA, MARIA ELISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LORENZO RIVERO, EDUARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	X X
LOROÑO BARROETA, AUGUSTO	E-GRADO GRADO G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X	
LOROÑO ELGUEZABAL, MERITXELL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LOZA BOSQUE, BEGOÑA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
LOZANO ESCUDERO, MIGUEL ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
LOZANO MARTÍNEZ, LOREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LOZANO OTERO, MARIA ARACELI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
LOZANO SERRANO, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
LUIS MONGE, MARIA ANGELES	TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES GOIM. INJINERUTZA/IRRATI-KOMUNIKABIDEAK ESPZ. ING. TELECOM./ES.COMUNICACIONES RADIO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
LUZARRAGA ARIZTIMUÑO, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
LUZURIAGA ALKORTA, ION	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
LÓPEZ CARREÑO, ICÍAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X X	
LÓPEZ CASAS, ROCIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ DE ARAYA GUTIÉRREZ, NAIÁ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LÓPEZ DE BRIÑAS FUENTES, UNAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
LÓPEZ DE DICASTILLO MARTÍNEZ DE EULATE,	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
LÓPEZ DE GÁMIZ VILLAGARCÍA, ANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES E-GRADO GRADO	X X X	
LÓPEZ DE LAPUENTE GONZÁLEZ, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ RODRÍGUEZ, JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
LÓPEZ RODRÍGUEZ, NEREA	E-INGENIERIA INGENIERIA MATERIALAK INJINERUA ING. MATERIALES	X X	
MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MACHO PEÑA, MIREN ESKARNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
MADARIAGA DEL ARCO, MIREN NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X X	X
MADARIAGA MARTINEZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
MADARIAGA ORBE, IGOR	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MADARIETA ABURRUZA, LIERNI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
MADINABEITIA ALVAREZ, JUSTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
MAESTRO CORRALES, ALVARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MAGUNAGOITIA MORENO, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MAIDAGAN SALABERRI, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MAIZ URRETAGOYENA, MIKEL	FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA	X	X
MAIZTEGI FERNANDEZ, ARANTZA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA OROKORRA ESPZ. LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA GENERAL	X X	X
MANGAS REZABAL, AINHOA	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
MANRIQUE RUIZ, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
MANSO ESTEVEZ, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
MANTZIZIDOR TXIRAPOZU, KEPA JOSU	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MANZANOS KORTA, CARLOTA	E-GRADO GRADO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MANZARRAGA ZAMALLOA, IDOIA	G. Ingeniería de Edificación (U. Europea Madrid)		
	G. Ingeniería de Edificación (U. Europea Madrid)	X	
	BATXILLERRA		
	BACHILLERATO	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
MARAÑÓN MUÑOZ, ALEXANDER	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
MARAÑÓN MARTÍN, OLALLA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
MARAÑÓN MARTÍN, OLALLA	LIC. DERECHO		X
MARCAIDA LABURU, ALASNE	ZUZENBIDEAN LIZ.		
	LIC. DERECHO		
MARCOS MARTINEZ, JORGE	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA	X	
	LIC. SOCIOLOGIA		
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA		X
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		
	ARTE EDERRETAN LIZ.		
MARDARAS AGINAKO, AINTZANE	LIC. BELLAS ARTES		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	E-INGENIERIA	X	
	INGENIERIA		
MARDARAZ CIARRETA, NEREA	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA		X
	ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA OROKORRA ESPZ.		X
MARDARAZ CIARRETA, NEREA	LIC. FICE/SEC.PSIC./ESP.PSICOLOGIA GENERAL		
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA	X	
	LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
MARDARAZ CIARRETA, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ.		
	LIC. DERECHO	X	
MARDARAZ ZIARRETA, PATXI XABIER			
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.		X
MARIN GISTAU, AMAYA			
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK	X	
MARKAIDA BILBAO, JON ANDER	LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
MARKAIDA BILBAO, JON ANDER	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARKAIDA RENTERIA, ALESANDER	GOI MAILAKO BATXILLERRA		
	BACHILLER SUP.	X	
	NAUTIKAN LIZ.	X	
	LIC. NAUTICA		
MARROQUIN URRESTARAZU, FRANCISCO JOSE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
MARTELO GARATE, IBON	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ.		X
	LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA		
	LIZENTZIATUA	X	
MARTELO OLARRA, JOSE MARIA	LICENCIATURA		
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ECONOMIA		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
MARTIJA GURTUBAY, GORANE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP.		X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.		X
MARTIN BALZA DE VALLEJO, MIGUEL ANGEL	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		
	E-GRADO	X	
	GRADO		
	G. Gest de Negocios (U. País Vasco)	X	
	G. Gest de Negocios (U. País Vasco)		
MARTIN BENGOCHEA, MONICA	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA	X	
MARTIN LOPEZ, LIDIA	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC		
	E-GRADO	X	
	GRADO		
	G. Derecho (U. Deusto)	X	
	G. Derecho (U. Deusto)		
MARTIN MUÑOZ, ISABEL	G. ADE (U. Deusto)		
	G. ADE (U. Deusto)		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
MARTIN SANCHEZ, EUSEBIO	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
	ALBAITARITZAN LIZ.		X
	LIC. VETERINARIA		
MARTINEZ ALCALDE, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA	X	
	DIP. CIENCIAS		
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA	X	
MARTINEZ ALCALDE, MARIA	BACHILLER LABORAL SUP.		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ.	X	
	LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ ALONSO, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X X	
MARTINEZ ALONSO, SHEILA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MARTINEZ ANDRES, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
MARTINEZ ANDRES, ROSA ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
MARTINEZ ANTOÑANA, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
MARTINEZ AZCONA, M ^a BEGOÑA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
MARTINEZ BARRENECHEA, RUTH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ CASTILLO, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
MARTINEZ DE LA MAZA, ZURIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILERRA BACHILLERATO	X	X
MARTINEZ DE LUNA LOZA, ANA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X X	
MARTINEZ DE SABARTE AGRAZ, AINARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ DE TRESPUENTES MARTINEZ DE SANT	E-GRADO GRADO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ DE VICENTE, SONIA	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X X	
MARTINEZ GUTIERREZ, VERÓNICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
MARTINEZ IRURETAGOYENA, ELIXABETE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MARTINEZ LAZARO, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MARTINEZ LECERTUA, ARITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
MARTINEZ LOPEZ, ICIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
MARTINEZ MARDONES, INMACULADA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	X
MARTINEZ MUÑOZ, ANNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
MARTINEZ OCIO, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
MARTINEZ PEREZ, LEIRE	E-GRADO GRADO G. C. Política y Gest Pública (U. País Vasco) G. C. Política y Gest Pública (U. País Vasco)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTINEZ RUIZ, EVA MARIA	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X X	X
MARTINEZ TAMAYO, AITZIBER	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
MARTÍN BRAVO, MARTA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
MARTÍN CENOZ, JOSÉ MANUEL	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X X	
MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
MARTÍN GALLARRETA, SILVIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
MARTÍN MELLID, YASMINE	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X	
MARTÍN MONTES, JOSE ANTONIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
MARTÍN RAMOS, EVELIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X X	
MARTÍN-DELGADO CANO, FRANCISCO JOSÉ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MARTÍNEZ BELLIDO, SANTIAGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./GIZARTE-PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.PSICOL.SOCIAL	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MARTÍNEZ DE ANTOÑANA RUIZ DE AZUA, ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	X
MARTÍNEZ DE GUEREÑU TAPIA, IBAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
MARTÍNEZ ICAZA, MARÍA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X X	
MARTÍNEZ LÁZARO, ROSA	E-INGENIERIA INGENIERIA G. Ing. Geomática y Topografía (U. País Vasco) G. Ing. Geomática y Topografía (U. País Vasco)	X	X
MARURI OTEGUI, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	
MARÍN MIRET, JUDIT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MATA MONTIEL, JESUS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X X
MATE MARTINEZ, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
MATEOS OLABARRIETA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MATIAS GOIRI, ALEXANDER	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MAZUELAS DíEZ, JESSICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	
MEAURIO ANTON, JOSE MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MEAZA ISUSI, ANE	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO ARKITEKTURA ARQUITECTURA G. Arquitectura (U. País Vasco) G. Arquitectura (U. País Vasco)	X X X X	
MEDINA SAENZ, ESTIBALIZ	ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION		X
MEDRANO CAPELLAN, JESICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOKIMIKAN LIZENTZIATUA LIC. BIOQUIMICA	X X X	
MEDRANO RODRIGUEZ, RUBEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA AKTUARITZA ETA FINANTZA ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. CIENCIAS ACTUARIALES Y FINANCIERAS	X X	
MELLADO DE DIOS, VANESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MELZER RUIZ, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MENA AGUILAR, M ^a TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MENCHACA BARRUETABEÑA, MARIA YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
MENCHACA MARDONES, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
MENCHACA MARQUINA, MONTSERRAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
MENZAZA VILA, JOANA OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MENDIA BERECIARTU, AITOR	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X	
MENDIETA IBARRA, ION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MENDIVIL RUIZ, MÓNICA	GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X X	
MENDIZABAL GALINDEZ, ARRATE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
MENDIZABAL URIA, M ^a CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
MENDIZABAL USABIAGA, LARRAITZ	INFORMAZIO-ZIENTZIAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS DE LA INFORMACION SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
MENDOZA ZUBELDIA, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
MENESES ARENAS, MIKEL	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MENOYO CAREAGA, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
MENOYO PUELLES, ADOLFO	BIOLOGI ZIENTZIAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS BIOLÓGICAS LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X X	X
MERINO SILVA, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MICHELENA ARTOLA, AINHOA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
MIGUEL ALBERDI, ION ANDONI	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X	X
MIGUEL SAENZ, ROSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MIGUEL SEVILLA, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
MIGUEL SEVILLA, NURIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
MIGUENS RUBIO, JUAN MANUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
MIJANGOS AMEZAGA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
MILLA IRURETAGOYENA, LYDIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MINTEGUI ELORRIAGA, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MIRANDA DIAZ, RAQUEL	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	X
MIRANDA URIARTE, MIKEL	E-INGENIERIA INGENIERIA G. Ing. Civil (U. Cat. S. Antonio) G. Ing. Civil (U. Cat. S. Antonio)	X X	
MIRAVALLS BARBA, URKO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MITXELENA ARISTI, AITOR	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
MITXELENA OIARTZABAL, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X	
MIÑAMBRES AMEZAGA, AMAYA	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MIÑAUR EIZAGUIRRE, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
MOGENA GORDO, JUAN EUGENIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MOLINOS GARCIA, ENEKO	INDUSTRI-INJINERUTZA TEK., INDUSTRI ELEKTRONIKA ING. TEC. INDUSTRIAL, ELECTRONICA INDUSTRIAL		X
MOLINOS ZUBIAURRE, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
MOLINUEVO GONZÁLEZ, NAIARA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MOMOITIO MORENO, Mª BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
MONASTERIO SERRANO, VICTOR Mº	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MONASTERIO ZABALA, AMAYA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MONEO LLORENTE, LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
MONJE LOPEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
MONTEJO GOMEZ, ALBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
MONTERO LOZANO, MARIA SOCORRO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
MONTES MAESTRO, M ^a MERCEDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
MONTES PEREDA, M ^a ESTHER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MONTÓN ASENSIO, ZURIÑE	PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO		
MORA CARRASCO, MARÍA LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
MORA RUIZ, ALFREDO	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	X
MORAL HERMOSILLA, JULIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Burgos) G. Derecho (U. Burgos)	X X X	
MORAL SESMA, MAITENA CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MORALES BONILLA, SUSANA	ERIZAINZAN DIPLOMATUA EDO O.T.L. DIP. ENFERMERIA O A.T.S.	X	X
MORALES COBOS, MARIA ANTONIA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
MORALES GARCIA, VIRGINIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
MORALES MOLINUEVO, OLATZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
MORAZA CASADO, NOEMI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./BIOLOGIA TEKNIKOA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA TECNICA	X X	X
MOREIRA OSA, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
MOREJON BARREIRO, LEIRE	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MOREJON RODRIGUEZ, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
MORENO GARCIA, JOSE JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MORENO JIMENO, PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
MORENO MANRIQUE, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X	X
MORENO PALACIOS, IZASKUN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MORENO YARRITU, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	 X
MORIEL MOLINA, MÓNICA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
MORILLAS LOROÑO, PATRICIA ALEJANDRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
MORUGA ORIBE, PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
MOSQUERA LOPEZ, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
MOTTA GURTUBAY, VERONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MUGA GOMEZ, LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MUGICA GARMENDIA, MILAGROS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/FINANTZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA	X X	X X
MUGICA MUNDUATE, ALAZNE	ARKITEKTURA ARQUITECTURA LH II MERKATAR. ETA ADM. A./MARKETING ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.MARKETING		X X
MUGICA ZABALA, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
MUGUERZA ILLARRAMENDI, MARINA	INFORMAZIO-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MUNARRIZ FERNÁNDEZ, JON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
MURGUIA SANTIN, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGÍA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
MURILLO HERRILLO, INES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
MURO ARROYO, CAROLINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MURO FERNANDEZ, ERRODRIGO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MURO RUIZ DE ARCAUTE, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION	X X X	X X
MURUA ARRATIBEL, ALEJANDRA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
MURUA EZEIZABARRENA, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
MURUAGA AGIRRE, JUAN JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
MUÑIZ AMELIBIA, MARIA ANGELES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
MUÑO A SALAVERRIA, LIERNI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
MUÑOZ CUESTA, MARIA DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MUÑOZ GARCIA, ERIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
MUÑOZ LAVIN, FRANCISCO JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MUÑOZ-BAROJA FERNÁNDEZ, MIKEL	E-GRADO GRADO G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X X	
NAJERA RELLOSO, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	
NARANJO SEGOVIA, M ^a GUADALUPE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X X X	X
NARBONA GONZALEZ, FRANCISCO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X X	
NAVARRO CAPANAGA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
NAVARRO LIZARRALDE, ELISABETH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
NAVARRO MARTINEZ, ANA MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
NAVASCUES GARCIA, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
NEBREDA CUESTA, JUAN JOSE	E-INGENIERIA INGENIERIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X	
NEBREDÁ VADILLO, LUIS MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X X X	X
NEIRA CAMINO, AMPARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./INGELES FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA INGLESÁ BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
NIKOLAS EZKURDIA, ZELAI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
NOGALES ALBERDI, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X X	
NOTARIO GUERRA, MERCEDES	PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X	X X
NUÑEZ BENDITO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
NUÑEZ SOTO, SONIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
OBIETA ANCIN, IORITZ	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
OCHOA DE AIZPURU DÚCAR, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
OCHOA DE ERIBE LANDA, MARIA ORO	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
OCHOA DE ERIVE VALERO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OCHOA MACAZAGA, RAQUEL	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.	X X	
OCIO CEARRA, ANE MAIALEN	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
OCON ZUBILLAGA, JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ODRIOZOLA GONZALEZ, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
OIARBIDE GOIKOETXEA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA	X	X
OIARBIDE URTXULUTEGI, AMAIA	E-INGENIERIA INGENIERIA G. Ing. Energías Renovables (U. País Vasco) G. Ing. Energías Renovables (U. País Vasco)	X X	
OIARZABAL ARTEAGOITIA, ESTIBALIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OLABARRIAGA BELASKO, GARAZI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
OLABARRIETA IRAZABAL, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OLABERRIA AZALDEGUI, ANA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OLACIREGUI ALUSTIZA, ESTIBALIZ	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OLAGORTA GOMEZ, LAXIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	 X
OLAIZOLA ALBERDI, ALAZNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
OLAIZOLA RAMIREZ, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	 X
OLALDE LOMA, PATRICIA	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Car III Mad) G. Derecho (U. Car III Mad) BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	
OLAMENDI AYO, MIKEL	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X X	
OLARTE HURTADO, AIALA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	 X X
OLAZAR GALLASTEGI, ARRATE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
OLAZARAN CARO, GOIZEDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
OLEA ITURREGI, TEODORO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OLEA PUEYO, ALFREDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ERIZAINZAN DIPLOMATUA DIP. ENFERMERIA ERIZAINZAN DIPLOMATUA EDO O.T.L. DIP. ENFERMERIA O A.T.S.	X X X X	
OLEAGA LEKUE, AITOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	 X
OLEAGA PEREZ DE MENDIGUREN, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
OLIVARES GUMUCIO, NAGORE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X X X	X
OLIVAS LAGUNILLA, M ^a LLANOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OMAECHEBARRIA IBARRA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	
ONAINDIA GOÑI, BEÑAT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ONANDIA FERNANDEZ, AINHOA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ONECHA ARAGON, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X X	X
ONECHA GUTIERREZ, MARIA ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ONTORIA ESTEBAN, M ^a RUTH	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ONTORIA GOROSTEGUI, MARIA AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./LANGILERIA ZUZEND. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION PERSONAL PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	X X
OQUILLAS MUÑOZ, IDOIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
ORAA PEREA, MARIA NIEVES	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
ORALLO QUIROGA, TOMAS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X X
ORBE IZAGUIRRE, JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA	X X	X
ORBE MARTIN, JULIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
ORBEGOZO EIZAGUIRRE, ARANTZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
ORBETA BERRIATUA, JON MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ORDEÑANA OLEAGORDIA, IÑIGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
OREGUI URIARTE, MARIA SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
ORIA SAGARZAZU, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (Mondragón U.) G. ADE (Mondragón U.)	X X	
ORIBE GONZALEZ, GORKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
ORMAECHEA LEGARRETA, MIREN JOSU	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
ORMAETXEA ARRIEN, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORMAETXEA DELGADO, VIRGINIA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /GEOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. GEOLOGÍA	X	
ORMAZA URTIAGA, AINHIZE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ORMAZABAL AIZPURUA, IMANOL	E-GRADO	X	
	GRADO		
	G. ADE (U. País Vasco)	X	
	G. ADE (U. País Vasco)	X	
OROBENGOA SAN VICENTE, GALDER	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
OROBENGOA SAN VICENTE, GALDER	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
OROZ UGALDE, JON	E-INGENIERIA	X	
	INGENIERIA		
	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA	X	
	ING. INDUSTRIAL		
ORTEGA ALONSO, MONICA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOI.LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ.	X	
	LIC. CC.POL. Y SOCIOI./ESP CIENCIAS POLÍTICAS		
ORTEGA RESANO, PEDRO LUIS	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
ORTEGA RESANO, PEDRO LUIS	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		
ORTIZ DE LANDALUCE AZCONA, LAURA DOMINIC	LAN ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
ORTIZ DE PINEDO GUTIERREZ, MARTA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP.	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		
ORTIZ DE PINEDO GUTIERREZ, MARTA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
ORTIZ DE ZARATE LARRIETA, NAIARA	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
ORTIZ DE ZARATE LARRIETA, NAIARA	G. ADE (U. País Vasco)	X	
	G. ADE (U. País Vasco)	X	
ORTIZ SOLIS, JOSE ANTONIO	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ECONOMIA		
	BATXILLERRA		X
BACHILLERATO			


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ORTUZAR GARCIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X	X
ORUETA ARRESE, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
OSSES SISTIAGA, IOSEBA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO GOI-MAILAKO TEKN. TEC. SUP. ADMINISTRACION Y FINANZAS	X X X	
OSORO TXURRUKA, AINARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
OSUNA RIEGO, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
OTAZO ALZA, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
OTAZUA AYALA, JON	E-INGENIERIA INGENIERIA AUTOMATIKAKO ETA INDUSTRIA-ELEKTRONIKAKO ING. ING. AUTOMÁTICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL	X X	
OTEGI ARRIETA, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
OTSOA HERRAN, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./FILOLOGIA ERROMANIKOA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/SEC.FILOGESP.FILOLOGIA ROMANICA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
OVIEDO BILBAO, LOREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X X
OYARBIDE LANDA, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
OZAETA USARRALDE, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL		X
PABLOS ARROYO, FERNANDO	E-GRADO GRADO G. Ingeniería de Edificación (U. Europea Madrid) G. Ingeniería de Edificación (U. Europea Madrid)	X X	
PACHECO ALVAREZ, FCO. JAVIER	ARKITEKTO TEKN./ERAIKUNTZA LANEN EXEKUZIOA ESPZ. ARQUITECTO TECNICO/ES. EJECUCION DE OBRAS GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ./GEOGRAFIA ARLOA LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/SEC.GEOGRAFIA FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X X X X	X
PACHECO DELGADO, M ^a BEGOÑA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
PACHECO DELGADO, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PADILLA ECHEVARRIA, BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PADILLA URKIOLA, AIORA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PAGAZAURTUNDUA ARBAIZAGOITIA, ENEKO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PAGOAGA SORALUCE, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PAGUEY COLMENERO, ANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X X	
PAJARES GONZÁLEZ, JULEN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
PAJARES HERNÁNDEZ, ARAITZ	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco)	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
G. ADE (U. País Vasco)			
PALACIOS ARRUGAETA, OLAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./PIANO ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.PIANO PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	X X
PALACIOS GRANADO, M ^a DEL CORO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
PALACIOS HERNANDEZ, AIXA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
PALACIOS LOPEZ, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
PALMA JIMENEZ, M ^a VICTORIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	
PALOMINO TEJEDOR, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PANDO GUTIERREZ, ALMUDENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	X
PARADA VIZCAINO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
PARRA ARANETA, TAMAR	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X X	
PASCUAL PALOMAR, GUILLERMO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
PASCUAL RUIZ DE ARBULO, AMAIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PASTOR NAVAIZA, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO TURISMOAN DIPLOMATUA DIP. TURISMO	X X X	
PASTOR REMIRO, ROBERTO	GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.	X	
PASTOR RODRIGUEZ, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PEDRAZ CALVO, DIANA	E-GRADO GRADO G. Educación Social (U. Salamanca) G. Educación Social (U. Salamanca)	X X	
PEDROSILLO GESTO, ANDER	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)	X	
PELAEZ MARTINEZ, BERNARDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X X X	
PELAEZ RODRIGUEZ, ANTONIO	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
PERAL DIEZ, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PERALES ANTON, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PERALES ZEBERIO, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	
PERDIGUERO ANEGON, M ^a FRANCISCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X X X	X
PEREDA GOMEZ, M ^a BEGOÑA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		X
	DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA		X
PEREDA SALVACHÚA, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
PEREIRA GIL, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
PEREZ ARCEREDILLO, RAQUEL	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GESTIO-INFORMATIKA, TEKNIKARI ESPEZIALIZATUA TEC. ESP., INFORMÁTICA DE GESTION		X X X
PEREZ BELLO, GORKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PEREZ COBO, SUSANA ADORACION	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PEREZ DE ARENAZA MEDINA, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./LANGILERIA ZUZEND. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION PERSONAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
PEREZ DE MENDIGUREN MARTINEZ DE AGUILLO,	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	
PEREZ DE NANCLARES ORTIZ DE ZARATE, MAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	X
PEREZ EGUREN, VICTOR MANUEL	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	X
PEREZ ETXEANDIA, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PEREZ FERNANDEZ DE ROMARATEGUI, MARI CAR	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		
PEREZ GARCIA, CARLOS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ HERNANDEZ, NURIA	ARKITEKTURA ARQUITECTURA		X
PEREZ HUERTA, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
PEREZ ITURBE, JOSE MANUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
PEREZ LAFUENTE, M ^o BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X	X X
PEREZ LEZANA, MARIA VEGA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
PEREZ LOBON, BEGOÑA	ARKIT. TEK. ARQUITECTO TECNICO		
PEREZ LUCAS, ANA BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ MARTIN, AZUCENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	
PEREZ MARTINEZ, CHRISTIAN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
PEREZ MARTINEZ, EMMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ.	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PEREZ MENDIA, JONE	LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
PEREZ OVEJERO, M ^a LOURDES	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
PEREZ PEREZ, JUAN JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PEREZ PEREZ, M ^a GLORIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
PEREZ PEÑA, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
PEREZ RECIO, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
PEREZ ROIBAS, PATRICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
PEREZ SALTERAIN, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	MATEMATIKETAN LIZ./ZENBAKIZKO ANALISIA ESPZ. LIC. MATEMATICAS/ES.ANALISIS NUMERICO		X
PEREZ SANTOS, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INGURUGIRO ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES	X	
PEREZ SOENGAS, JOSE LUIS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIO.POLIT.	X	
PEREZ VEGAS, JOSE MIGUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
PEREZ ZUBELDIA, MARIA JESUS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
PERIAÑEZ VAZQUEZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	X
PERNAS SANTOS, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PERTIKA SANTA COLOMA, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X X	X
PEÑA FERNANDEZ, Mª AURORA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEÑA FERNANDEZ, Mª TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
PEÑA LOPEZ, MARIA DOLORES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X X	
PEÑA LÓPEZ, LORENA	BIOLOGI ZIENTZIAN DOKTOREA DOCT. CIENCIAS BIOLÓGICAS LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X X X	
PEÑA RUIZ, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X X	X
PICAZA MARTINEZ, BIXINTXO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
PIKAZA AÑIBARRO, IRATXE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PINEDO IGUAL, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PINEDO MURUA-MENDIARAZ, EDURNE	LIC. EN ECONOMIA		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
	LIZENTZIATUA	X	
PINEDO ROJO, MERCEDES	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		X
	G. Derecho (U. País Vasco)	X	
PINILLOS HERNANDEZ, M ^a REYES	G. Derecho (U. País Vasco)		
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ.	X	
	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		
	LIC. GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT.		X
PINTO ALBARRAN, NAIA	LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
PINZON NAVAJO, MONICA	LIC. DERECHO		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
PIRON MARDONES, SILVIA	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP.		X
PIZARRO MARTINEZ, ELENA	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ.		
	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL		
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ.	X	
PIÑAS SANFACUNDO, JOSE ANTONIO	LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA		X
	LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES		
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ.		X
PIÑERO SANCHO, VICTOR	DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	
PIÑERA ELORRIAGA, KOLDO	LIC. EN ECONOMIA		
	LIZENTZIATUA		
	LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA		X
POLO LLANO, SAIOA	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN PEDAGOGIA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
POLO SANTANO, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	
	LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
POMBAR MURILLO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PORRAS ARREGUI, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA	X X	X
PORRES MARTINEZ, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
PORROY CHOCARRO, MARTA	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION KONTSERBATORIOKO ERDIMAILAKO TITULUDUNA TIT. MED. DE CONSERVATORIO	X X	X
PORTUGAL LLORENTE, M ^a VICTORIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
POUSO GARRIDO, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
PRADO AYUSO, JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PRADO URQUIJO, OSCAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PRESA TORRE, ESTELA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
PRIETO BERNARDO, NATALIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PRIETO MENDEZ, ANA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
PRUSILLA MUÑOZ, IGNACIO JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PUNTE RODRIGUEZ, MONICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PUJANA OLABARRI, JOSU	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
PULIDO ORBEGOZO, BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
PUMAR ARMADA, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
PUYADENA URCOLA, NAGORE	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
PÉREZ DE OBANOS BELOQUI, M ^a PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA	X X	
PÉREZ DE VIÑASPRE SÁEZ DE VICUÑA, IGONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
PÉREZ EGUILUZ, OIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA G. Geografia e Historia (UNED) G. Geografia e Historia (UNED)	X	X X
PÉREZ LUCAS, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	X
PÉREZ SANCHOYERTO, TAMARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	
QUEREJETA PEREZ, PATRICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
QUINTEIRO MIGUELEZ, MARIA DEL CAMINO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X X	
RABANAL MARROQUIN, UNAI	BATXILLERRA BACHILLERATO E-INGENIERIA INGENIERIA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA	X X	
RABUÑAL MOL, SUSANA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X X	X
RADA COTERA, AMAYA LUCIA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X X X	X
RAHM GALLARZAGOITIA, ANDER	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA	X	X
RAMIREZ DE LA PISCINA ROJO, JOSE IGNACIO	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X X
RAMIREZ DE OCARIZ SOROLLA, M ^a LOURDES	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA		X
RAMIREZ-ESCUADERO ISUSI, GUILLERMO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RAMONEDA GARCIA, LAURA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
RAMOS GARCIA, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RAMOS MALLAVIABARRENA, M ^a ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RAMOS SANTIAGO, AMPARO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
RAMÍREZ HERNÁNDEZ, AINTZANE	BATXILLERRA BACHILLERATO		X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RAMÍREZ MARTÍNEZ, SONIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
RANGEL MARTINEZ, CELIA	E-GRADO GRADO	X	
	G. Gest y Adm. Pub. (U. Comp. Mad) G. Gest y Adm. Pub. (U. Comp. Mad)	X	
RAPOSO ACEVEDO, RAQUEL	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIENTAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
RAYO MERINO, AINHOA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA		X
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
REBOLLO DE LA PARTE, JOSEBA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
RECAGORRI GUTIERREZ-BAARQUIN, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
RECIO MARIN, IÑIGO	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
	E-GRADO GRADO	X	
RECIO MARIN, NURIA	G. ADE (U. La Rioja) G. ADE (U. La Rioja)		X
	G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco)		X
	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	
	E-GRADO GRADO	X	
	G. Psicología (U. País Vasco) G. Psicología (U. País Vasco)		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RECIO SANTAMARIA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RECIO ZARATE, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
RECONDO GARCIA, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
REJADO VIGALONDO, ISABEL	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL. GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP.TRABAJO SOCIAL	X	X X
REKALDE LARIZGOITIA, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	X
REMENTERIA AYERBE, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
RESPALDIZA ZALBIDEA, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILLERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RETUERTO GONZALEZ, BEGOÑA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
REY CABRERA, FRANCISCO MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X X	
REZOLA ESKISABEL, M ^a JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RIBADO VITORICA, MIREN NEKANE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
RICO MENDIGUREN, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
RIO GÜEMES, VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
RIPALDA GARBAYO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
RIVAS DOMINGUEZ, FCO. JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
RIVAS RUBIO, VANESA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
RIVERA AMENEDO, JOSÉ ÁNGEL	G. Maestro Educación Primaria (U. C. José Cela) G. Maestro Educación Primaria (U. C. José Cela) MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS	X	X X
RIVERA LOPEZ DE MATURANA, ROSA ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	X X	
RIVERA SANCHEZ, ANA SIRA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	
RIVERO PEREZ, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
RIVERO UNZUETA, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ROA MARQUINEZ, ALFONSO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	
ROCHE RUIZ, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./HISPANIAR FILOLOGIA ESPZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGO GOIKOETXEA, AINITZE	LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA HISPANICA FILOLOGIAN LIZ./FILOL. ERROMANIKOA ESPZ.(FRANT/IT) LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA ROMANICA(FRA.O ITAL LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
RODRIGUEZ ABAD, ANGEL	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
RODRIGUEZ ALVAREZ, M ^a ESPERANZA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
RODRIGUEZ BARRÓN, ARRATE	E-GRADO GRADO G. Ing. Civil y Territorial (U. Pol. Mad) G. Ing. Civil y Territorial (U. Pol. Mad)	X X	
RODRIGUEZ DE LA TORRE, ARGIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RODRIGUEZ GALLEGO, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
RODRIGUEZ GORDO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
RODRIGUEZ GURTUBAY, ALFREDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
RODRIGUEZ HERRERO, REBECA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
RODRIGUEZ LARRINAGA, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X X	
RODRIGUEZ LOZANO, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	 X
RODRIGUEZ NUÑO DE LA ROSA, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ZIENTZ.ETA SOZIOI.LIZ./POLIT.ZIENTZ.ESPZ. LIC. CC.POL. Y SOCIOI./ESP CIENCIAS POLÍTICAS	X X	
RODRIGUEZ PEREZ, JUAN MANUEL	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	 X X
RODRIGUEZ PLAGARO, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RODRIGUEZ VILLANUEVA, ESTHER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARÍA ELISA	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X X X	 X
ROJO GARCIA, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. Burgos) G. ADE (U. Burgos)	X X	 X
ROMERO CHACÓN, AMAIA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ROMERO PEREZ, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
ROMERO ROMERO, SEGUER	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ROMÁN LAGO, ISIDRO	LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X X
RONCO RODRIGO, JUAN LUIS	FISIKAKO LIZ. LIC. FISICA	X	X
ROS MARTINEZ DE LAHIDALGA, URKO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
ROSON GONZALEZ, VIRGINIA	G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco) ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RUA HIDALGO, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	
RUBIO GARAY, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
RUBIO GOMEZ, ELIXABETE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
RUBIO LOPEZ, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
RUEDA BADIOLA, VIRGINIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./ARTEAREN HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HIST. DEL ARTE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
RUIZ APARICIO, SUSANA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO GIZARTE-INTEGRAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA TEC. SUP. EN INTEGRACION SOCIAL	X	X
RUIZ CASTAÑOS, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO		
	G. Derecho (U. Deusto)	X	
	G. Derecho (U. Deusto)		
RUIZ DE ARCAUTE CENARRUZABEITIA, DANIEL	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA		X
	ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL		
	INGENIARITZA TEKNIKOAK/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA		X
	ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
RUIZ DE AZUA GOMEZ DE SEGURA, JORGE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ZIENTZ. ATALA		X
	LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POLITICAS		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
RUIZ DE ESCUDERO SANCHEZ, MARIA OLARIZU	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA		X
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA	X	
	DIPLOMATURA		
RUIZ DE GAUNA GOROSTIZA, JOSU GOTZON	MATEMATIKETAN LIZ.	X	
	LIC. MATEMATICAS		
RUIZ DE GORDOA FERNANDEZ DE LECETA, JOSE	JARDUERA FISIKO-KIROL ZIENTZ. LIZ.	X	
	LIC. CIENCIAS ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE		
	HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN EDUCACION FISICA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
RUIZ DE GORDOA RUIZ DE ALEGRÍA, EDURNE	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	
	LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
RUIZ DE LOIZAGA CALVO, EDUARDO	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
RUIZ DE LUZURIAGA PEÑA, Mº ANGELES	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	
	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
RUIZ DE ZARATE COMAS, CARMEN ARANZAZU	LIZENTZIATUA	X	
	LICENCIATURA		
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB.	X	
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB		
	BATXILLERRA	X	
	BACHILLERATO		
RUIZ FERNANDEZ, IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X
	LIC. DERECHO		
	GOI MAILAKO BATXILLERRA	X	
	BACHILLER SUP.		
	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA	X	
	BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR		
RUIZ FUENTE, NEREA	GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA	X	
	LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA		


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
RUIZ GUTIERREZ, ALAITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
RUIZ GUTIERREZ, IXONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, HELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, MARTA VIRGINIA	INFORMAZIO-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO G. Derecho (U. S. Teresa Ávila) G. Derecho (U. S. Teresa Ávila)	X	X X
RUIZ JIMENEZ DE VICUÑA, NATALIA LEONOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA PSIKOLOGIAN LIZ./PSIKOLOGIA KLINIKOA ESPZ. LIC. PSICOLOGIA/ES.PS.CLINICA	X X	X
RUIZ JIMENEZ, JOSE ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ LABARGA, VIRGINIA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
RUIZ LARREA, NEKANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RUIZ LEGARRETA, IDOIA	INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMATICA	X	X
RUIZ MELENTO, M ^a LUZ	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	X
RUIZ MILLAN, MARIA DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
RUIZ NUÑEZ, JESUS	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.		
RUIZ ORTIZ DE URBINA, OSCAR	LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGÍA	X			
	ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X			
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X			
	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X	X		
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X			
RUIZ PORRO, EDUARDO JAVIER	E-INGENIERIA INGENIERIA KIMIKA INGENIARI ING. QUIMICO	X X X			
	RUIZ RUIZ DE ILLA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X		
	RÁBANO RUBIO, MARIA ARANZAZU	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X		
SAENZ DE UGARTE SANTOS, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X		
	SAENZ DE VICENTE, AINIZE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X		
		SAENZ FERNANDEZ DE MARTICORENA, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZA ETA ADM. KUD. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.GEST.ADTVA FINANCIERA	X X X	
			SAENZ PALACIOS, PEDRO LUIS	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X
SAEZ DE ADANA FERNANDEZ, ERIKA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA			X X	X
	SAEZ DE CASTILLO BELTRAN DE OTALORA, ALF			GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/ABERE,NEKAZ.USTIAKUNTZA ESPZ. ING. TEC. AGRICOLA, ESPEC. EXPLOTACIONES AGROPECUA	X
		SAEZ DE CASTILLO VEGA, ION	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SAEZ LLERENA, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
SAGARDUY RODRIGUEZ, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SAGASTEGUI SAENZ DE BURUAGA, ROBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X	X
SAGASTI MARTÍNEZ DE ZUAZO, NATALIA	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	X
SAGREDO DÍEZ, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X	X
SAINZ GARMENDIA, JOSE JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
SAINZ HOSTEINS, MAITE	ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X	X
SAINZ PEREZ, INES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA GOI MAILAKO BATXILLERRA EDO LH II BACHILLERATO SUP. O FP II	X	X
SAIZ LECUE, ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALABERRI IÑARRA, JOSE LUIS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SALABERRIA GOMARA, JON ANDER	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SALAZAR ARTECHE, MARIA TERESA	BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SALAZAR DEL CAMPO, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA	X X	
SALAZAR IBAÑEZ, IÑAKI	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
SALAZAR IZAGUIRRE, JON JOSEBA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SALAZAR OCHOA, IGOR	E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	X
SALAZAR OROZCO, JESUS ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO IRAKASLEA, HAUR HEZIKETA ESPEZIALITATEA MAEST. EDUCACION INFANTIL	X X	X X
SALAZAR PEREA, FERNANDO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X	X
SALCEDA URDANGARIN, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SALCEDA URDANGARIN, BORJA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
SALCEDO FERNANDEZ, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SALTERAIN GANDARIAS, IRACHE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO LAN ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SAMPEDRO ALDAZABAL, SARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X	X
	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL	X	
SAMPEDRO GARCIA, MARIA DEL HENAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	
	BIOLOGIAN LIZ./BIOLOGIA TEKNIKOA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA TECNICA		X
SAN JOSE LOPEZ DE SILANES, INES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA	X	
SAN JOSE LOPEZ, M ^a JESUS C.	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SAN MILLAN INSAGURBE, ASKOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
SAN PEDRO TELLERIA, ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA	X	X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
SAN SEBASTIAN GONZALEZ DE LANGARICA, INE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES		X
SANCHEZ BRIONES, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	X	
SANCHEZ DIAZ, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES		X
SANCHEZ FERNANDEZ, M ^a DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	LAN ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS DEL TRABAJO	X	X
	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
SANCHEZ GARCIA, ANDER	E-GRADO GRADO	X	
	G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	
SANCHEZ GONZALEZ, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X	
SANCHEZ IBAÑEZ, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	
	LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
SANCHEZ MARTINEZ, NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANCHEZ MOLINA, EMILIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANCHEZ MORENO, ESTIBALIZ PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Burgos) G. Derecho (U. Burgos)	X X X	
SANCHEZ PEÑA, PABLO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
SANCHEZ RUIZ DE GAUNA, USUA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SANCHEZ SANCHEZ, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
SANCHEZ SOMOVILLA, JUAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGÍA BIOLOGIAN LIZ./FUNTSEZKO BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA FUNDAMENTAL	X X X	X
SANTA COLOMA LAMBARRI, NEKANE	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	
SANTA MARIA ZURIMENDI, OROITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	
SANTALLA ESPINOSA, MARIA ARANTZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GIZARTE ETA KULTURA ANTROPOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANTAMARIA GARCIA, ANDER	GIZARTE-LANEAN DIPLOMATUA DIP. TRABAJO SOCIAL LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
SANTAMARIA IRIARTE, ANE MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X X	
SANTAMARIA PEREZ, INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
SANTAMARIA VIGIOLA, KARMELE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
SANTANDER JURADO, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEOLOGIAN LIZ. LIC. GEOLOGIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
SANTESTEBAN OTAZU, ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA	X X	X
SANTIAGO LOS ARCOS, MARIA BLANCAS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SANTIAGO MARTINEZ, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
SANTIBAÑEZ GUTIERREZ, JOSE IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
SANTOS EDO, PALOMA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	X
SANTOS GARAY, FRANCISCO JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SANTOS SANCHEZ, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	
SANZ ABREGO, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARKITEKTURA ARQUITECTURA ARKITEKTURA/ERAIKUNTZA ESPZ. ARQUITECTURA/ES.EDIFICACION	X X X	
SANZ ABREGO, SUSANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
SANZ ARAUJO, ALFONSO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANZ ARRANZ, JOSEBA	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
SANZ AYUSO, M ^a CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X X	X X
SANZ FERNÁNDEZ, DIEGO	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/MEKANIKA ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. MECÁNICA		X X
SANZ MIGUEL, SERGIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
SARACHO MORO, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
SARASOLA MURGA, NEREA	E-INGENIERIA INGENIERIA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES	X X	
SARATXAGA LOZANO, URTZI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	X
SARRIA ARRI, JON IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SARRO GARCIA, PATRICIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SAUTUA STELLA, AINHOA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SCHWIPPER GRACIA, JESSICA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SECO HILERA, REBECA SABINA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
SEGURA VILLALBA, NAHIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SEGUROLA AMUTXASTEGI, JOSE MARIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SEGUROLA LAZARO, ADELA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SEIJO ILLANA, AINARA	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SENDINO CAÑIZARES, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	
	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	
SENRA VERA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SERRANO AGUSTIN, BERTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X X	
SERRANO LASA, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SERRANO MAYO, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	X
SERRATO LASAGABASTER, LOREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SERTUCHA AGUIRRE, JULEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA E-GRADO GRADO G. Educación Primaria (U. Deusto) G. Educación Primaria (U. Deusto)	X X X	
SEVILLANO AZUETA, OLGA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto) GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X
SICILIA GARCIA, MARIA ELISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA	X X X	
SICILIA OÑA, BEATRIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SIERRA ESTEBAN, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	X
SILVA DIEZ, MARIA YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
SISTIAGA VILANOVA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SOBERA ORTEGA, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
SOBRINO TEJEDOR, JABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	
SOBRON PLAGARO, MARIA LUISA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST POL. Z. ETA SOZ. LIZ./URBANA INDUST. SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. CC.POL.Y SOCIOL./ESP.SOCIOL IND.URBANA	X X X	
SOLANA GALLEGU, IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
SOLANA GARCIA, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SOLANA MATARRAN, UNAI	E-INGENIERIA INGENIERIA INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X X	X
SOLANO MORAL, M ^a ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./EKOSISTEMEN BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA DE ECOSISTEMAS	X X	X
SOLAUN PRESA, BEATRIZ	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
SOLAUN SALCEDO, ALAZNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
SOLIÑO ANDOÑO, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	X
SOLÉ PALLEJA, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SORDOVILLA LACABE, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SORIANO ANEAS, NEREA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
SORIANO SAINZ, NEREA	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
SORZABALBERE URBISTONDO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SOTO ALDALUR, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
SOTO COTORRO, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
SOTO MENDINUETA, ENARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
SOUTO SOUTO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
SUAREZ DE FRUTOS, M ^a DEL PILAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
SUDUPE SENOSIAIN, UXUE	INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES		X
SUSTACHA LANDA, MARIA JESUS	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SUÁREZ RODRÍGUEZ, MARIA DOLORES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
SÁENZ DE BURUAGA CASTILLO, RAQUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	
SÁEZ MOLINUEVO, GARBIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X X	
SÁEZ ORTIZ DE ZÁRATE, MANUELA AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	
SÁNCHEZ CHICO, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
TABASCO LIZASO, GEMMA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
TABOADA PRIETO, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
TAMAYO POZO, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
TAMAYO RUIZ, MARIA BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
TATO GARCIA, EVA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS	X X	
TAZO RUBIO, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
TEJEDOR HERNANDEZ, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
TELLERIA ARRIETA, M. ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
TELLETXEA BEITIA, IRAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
TENA RECALDE, ALICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
TOCINO CASALES, DIEGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X	X
TOLEDO MENDINUETA, ENERITZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X	X
TOLOSA MORENO, ELENA	ALBAITARITZAN LIZ. LIC. VETERINARIA		X
TORNER SERRANO, M ^a ELENA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./ENPRESA EKONOMIA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ECONOMIA DE EMPRESA	X	X
TORRE AYESTA, JUAN ANTONIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	
TORRE GOIKOETXEA, SILVIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		X
TORRE LOBO, MARIA TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
TORRE PEREZ, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
TORRE-ENCISO ENCISO, ELISA	GOIM. INJINERUTZA ING. SUPERIOR	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO		X
TORREIRO ESCORZA, IBAI	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
TORRES GIANZO, MARIA MERCEDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ELIKAGAIEN ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS	X	X
TORRES OLIVER, JESUS	BATXILLERRA BACHILLERATO INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMÁTICA INFORMATIKAN LIZ. LIC. INFORMÁTICA	X	X
TORRES ZURUTUZA, SAIOA	E-GRADO GRADO G. ADE (U. Deusto) G. ADE (U. Deusto)	X X	
TORRONTEGI ATEKA, ANE MIREN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
TOUZON POMBO, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
TREBOLAZABALA CELAYA, ESTHER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
TREVIÑO LÓPEZ, DAVID	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS	X X	
TRIGUEROS ROJO, ITXASO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X	X
TRUCHUELO GIL, LEYRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
TXARROALDE ETXEANDIA, IZASKUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL		
UBEDA VILLULLAS, BRENDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
UBEDA VILLULLAS, VANESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	X
UBIARNA GORRICHU, CECILIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
UCIN SORALUCE, LEIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
UGALDE ARRUTI, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
UGALDE AZCUE, MIREN NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
UGALDE BILBAO, AITZIBER	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
UGALDE BILBAO, ANOUSKA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
UGALDE URRUZOLA, JAIONE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X
UGARET GANCEDO, SAIOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	X X
UGARRIZA MENDIVIL, ANA ISABEL	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./INDUSTRI SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOC.INDUST	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
UGARTE BILBAO, SARAY	LIZENTZIATUA LICENCIATURA MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS	X X	
UGARTE TUTOR, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ULACIA URCOLA, MARIA BELEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
UNANUE AZKUE, MAITANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
UNDABARRENA IBARGUENGOITIA, ASIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	X
UNZALU ALTUNA, Mª DEL CORO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X X X	
UNZURRUNAGA MURO, OLATZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X X	
URANGA ARAQUISTAIN, XABIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
URBINA FERNANDEZ, Mª ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X X	X
URBINA GARCIA DE BIKUÑA, ITZIAR	FIL. ETA LETR. LIZ./FILOLOGIA KLASIKOA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA CLASICA FIL. ETA LETR. LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA VASCA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X X	
URBINA GARCIA DE VICUÑA, JON IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URBINA GARCIA, SONIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN LIZ./KIMIKAN ESP. LIC. EN CIENCIAS/ ESP. QUÍMICA	X X	
URBITARTE ARTANO, IRUNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URCELAY AZPIAZU, MAIALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
URDANIZ SOBRON, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
URDIALES VILLANUEVA, DANIEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
URIA BILBAO, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/MERKATU ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.COMERCIAL	X X X	
URIA MARTIARENA, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	X
URIA SOLAUN, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
URIA RTE ATAUARI, ARRATE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
URIA RTE AURREKOETXEA, BAKARNE	BATXILLERRA BACHILLERATO BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA ZIENTZIETAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	X
URIA RTE FERNANDEZ DE PINEDO, Mª NATIVIDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URIASTE IBARROLA, LUCIA	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X X	
URIASTE LEJARRAGA, JURDANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA G. Derecho (U. Deusto) G. Derecho (U. Deusto)	X X	
URIASTE OBREGON, DOLORES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
URIBE-ETXEARRIA GOROSTIZA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES	X X	
URIONA BEASCOECHEA, GOROSTI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
URIONA BEASCOECHEA, VALENTIN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
URKIA MERCERO, NEREA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
URKIOLA ALUSTIZA, ANE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URKIRI LAZKANO, IHINTZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./BIOLOGIA TEKNIKOA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA TECNICA	X X	X
URKIRI LAZKANO, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PUBLIZITATEA ETA HARREMAN PUBLIKOAK LIC. PUBLICIDAD Y RELACIONES PUBLICAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
URKIZU MINER, KORO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URQUIA ECEIZA, ANDONI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED) G. Ciencias Jurídicas de las Adm. Públicas (UNED)	X	X
URQUIJO FERNANDEZ, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	
URREIZTI ALDALUR, NORA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URRESOLA ARECHABALA, JUAN IGNACIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
URREZELKI BERRO, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KAZETARITZAN LIZENTZIATUA LIC. PERIODISMO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
URRUTIA ERAUSKIN, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
URRUTIA GUTIERREZ, JOSEBA IÑAKI	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA	X	
URRUTIA OSCOZ, MAITE	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION		X
URRUTIA SAMPER, ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
URRUTIA URRESTI, ROSA M ^a	FIL. ETA LETR. LIZ./INGELES FILOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FILOLOGIA INGLES FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS.ETA HEZK. Z. LIZ./ESKOLA ORIENTABIDEA ESPZ. LIC. FICE/SEC.CC.EDUC.-PEDG./ESP.ORIENT. ESCOLAR OHO IRAKASL.DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO	X	X X
URRUTIKOETXEA SOLIS, AINOA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
URRUTXUA IKAZURIAGA, LUIS	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD		X
URRUZOLA MORENO, ESTER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URTAZA BILBAO, IGOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	
USANDIZAGA ANSA, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA	X X	X
USATEGI MARTINEZ, MAIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X X X	
UZKIANO BERMUDEZ, LETICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
UZQUIZA SANMARTIN, PAULA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
VALDIVIESO BRACERAS, JOSE JAVIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
VALDIZAN ROUSSE, M ^a BEGOÑA	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
VALDOSEDA ESTEBEZ, M ^a DEL MAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
VALENCIA SAGASTUY, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
VALES IGLESIAS, ADORACIÓN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		
VALLE BLANCO, ELSA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
VALLE CASTILLO, MARINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VALLESPER VILA, AITOR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGURUGIRO ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN CIENCIAS AMBIENTALES G. Ciencias Ambientales (U. Girona) G. Ciencias Ambientales (U. Girona)	X X X	
VARELA LEGARRETA, ANA MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
VARELA SINDIN, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
VARONA GARCIA, CARLOS FELIPE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X X	X
VAZQUEZ FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VAZQUEZ MARTINEZ, JANIRE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PEDAGOGIAN LIZENTZIATUA LIC. EN PEDAGOGIA	X	X
VAZQUEZ VICUÑA, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
VEGA BAYO, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
VEGANZONES NICOLAS, MARTA-BEGOÑA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. Valladolid) G. Derecho (U. Valladolid)	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VEGAS EGAÑA, MARIA ASCENSION	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA		X
VELASCO DE LAS HERAS, MONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
VELASCO LOPEZ, RAUL	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
VELASCO MARTINEZ, EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
VELAYOS LOPEZ, ANDREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	
VELAYOS LOPEZ, LAURA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X X
VELEZ DE MENDIZABAL BERGARETXE, JON VELE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
VELEZ ELVIRA, JAVIER	E-INGENIERIA INGENIERIA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES	X X	
VENTURA RUIZ, MIGUEL MARIA	E-INGENIERIA INGENIERIA TELEKOMUNIKABIDE GOIMALAKO INJINERUTZA ING. TELECOMUNICACIONES	X X	
VERGEL TALEGON, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
VICANDI MARCAIDA, CASILDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VICANDI MARCAIDA, ELISA	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
VICARIO ALBION, BEGOÑA	E-INGENIERIA INGENIERIA AUTOMATIKAKO ETA INDUSTRIA-ELEKTRONIKAKO ING. ING. AUTOMÁTICA Y ELECTRONICA INDUSTRIAL	X X	
VICENTE ORTIZ DE GUINEA, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
VICUÑA SANABRIA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
VIDAL GARCIA, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
VIDAL GARCIA, IZASKUN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
VIDAL ITURRIOZ, JOANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
VIDAL SAN MIGUEL, SARAY	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ITZULP.ETA INTERPRET. LIZ. LIC. TRADUCCION E INTERPRETACION	X X X	
VIGALONDO RUIZ DE APODACA, BLANCA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
VIGIOLA CHOPITEA, ARGÍÑE	E-GRADO GRADO G. Economía (U. País Vasco) G. Economía (U. País Vasco)	X X	
VIGURIA SALAZAR, MAIALEN	E-INGENIERIA INGENIERIA GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO	X X	
VILLA ASENSIO, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VILLA OLALDE, ANA	LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIA KLASIKOAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA CLÁSICA	X X X	
VILLAMOR FERNANDEZ, IRATXE	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X	
VILLANUEVA GARCIA, SONIA	BATXILLERRA BACHILLERATO E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL GOIM. INJINERUTZA/MEKANIKA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.MECANICA	X X X X	
VILLANUEVA GONZALEZ, LAURA	E-GRADO GRADO G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	
VILLANUEVA PÉREZ, ANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	X
VILLAPUN ARBAIZAR, MIREN GOTZONE	BATXILLERRA BACHILLERATO ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
VILLAR RUIZ, MARÍA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X X	
VILLATE PEREZ, IBANE	BATXILLERRA BACHILLERATO E-INGENIERIA INGENIERIA KIMIKA INGENIARI ING. QUIMICO	X X X	
VILLATE RUIZ DE GORDEJUELA, JOSE IGNACIO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FICE/ESP.PSICOLOGIA	X X	X
VIRUMBRALES GARCIA, JORGE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA	X X	
VITAS GANGOITI, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VÁZQUEZ BELLOSO, IRENE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
VÁZQUEZ DE PRADA ABECIA, FERNANDO	ARKITEKTURA ARQUITECTURA	X	
YALDEBERE MANCISIDOR, MIREN IGONE	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	X
YARRITU GUINEA, ESTIBALIZ	OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR G. Ing. Civil (U. País Vasco) G. Ing. Civil (U. País Vasco) HERRI LANETAKO INJINER. TEK., ERAIK. ZIBILEN ESP. ING. TEC. OBRAS PUB/ESP.CONST.CIVIL.		X X
YENES DIAZ DE CERIO, MAITANE	BATXILLERRA BACHILLERATO LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X X	
YEREGUI HERNANDEZ, MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ZABALA ARANGUREN, AINHOA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
ZABALA ARANGUREN, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ZABALA BASTERRECHEA, MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZABALA URIBEECHEVERRIA, EIDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
ZABALETA MANGADO, NAIARA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ZABALETA MUNDUATE, UNAI	LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ZABALLA GUTIERREZ, IGOR	LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
ZABALLOS DEL RIO, PATRICIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO E-GRADO GRADO G. Derecho (U. Salamanca) G. Derecho (U. Salamanca)	X X X	
ZABALLOS GARCIA, MARIA TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X X X	
ZABALZA ZUGASTI, IGNACIO	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ZAFORTEZA FORTUNY, M ^a ASUNCIÓN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X X	
ZAMARREÑO ARRIZABALAGA, ASIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ZAPIAIN USANDIZAGA, ANDER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ZARANDONA GUTIERREZ, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
ZARATE URRUTIA, ITZIAR EUKENE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
ZARRABEITIA ALDASOLO, AMAYA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZARRAGA POMPOSO, ANDERE	E-INGENIERIA INGENIERIA GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ING. INDUSTRIAL		
ZARRAONANDIA REGUERA, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X X	
ZEBERIO MENDIZABAL, UNAI	GOI-MAILAKO INJINERUTZA/INDUSTRI INJINERU ATALA ING. INDUSTRIAL GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.	X X	
ZENDOYA SOLABARRIETA, IBON	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	X
ZENIGAONAINDIA UGALDE, AMAIA	E-GRADO GRADO G. Trabajo Social (UNED) G. Trabajo Social (UNED)	X X	
ZINKUNEGI ARRILLAGA, MIREN SORKUNDE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ZORITA URRICELQUI, ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA POLITIKA ETA ADMINISTRAZIO ZIENTZIENTAN LIZENTZIA. LIC. CIENCIAS POLITICAS Y DE LA ADMINISTRACION	X X	
ZUAZO OCHOA, ZURIÑE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA LIZENTZIATUA LIC. SOCIOLOGIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	
ZUBELDIA ALBIZU, GERARDO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZUBELDIA ARAMBURU, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIENTAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPRESA-ZIENTZIENTAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X X
ZUBELZU PUY, AITOR	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA	X	
ZUBIAUR KAMIRUAGA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.		X
ZUBIAUR PRIETO, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUBILLAGA FERNANDEZ, JUANMA MARI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X	
ZUBIMENDI IDARRETA, IKER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIAN LIZ. /BIOLOG. ARLOA LIC. CIENCIAS/SECC. BIOLOGÍA	X X	
ZUBIZARRETA ELICEGUI, MIGUEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
ZUBIZARRETA IBARRONDO, LUCÍA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERCATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL INFORMAZIO-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
ZUBIZARRETA LABAKA, JANIRE	INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS ADMINISTRAZIO-KUDEAKETA TEKN. TEC. GESTION ADMINISTRATIVA	X	X
ZUBIZARRETA MENTXAKA, JON UGUTZ	E-GRADO GRADO G. Com. Audiovisual (Mondragón U.) G. Com. Audiovisual (Mondragón U.)	X X	
ZUBIZARRETA MUGICA, MIREN ARANTZA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUGASTI MUÑOA, M ^a GORETTI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KIMIKAN LIZ./PETROKIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.PETROQUIMICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
ZUGAZUA URTURI, LEIRE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ZUZAETA MANZORRO, GAISKA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA	X	

TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO KIDEGOA
LISTADO DE TITULOS: CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN**Izen-abizenak**
Nombre y Apellidos**Tituluak**
Títulos**Aleg.**
Aleg.**Erre.**
Regi.

LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS